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Grupo: 1231

Categoría: 1231 - Terrenos

TERRENOS RURALES SM SM SM$80,000.000102000001-1 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $80,000.00$0.0008/12/2023 2E83FC3E34B3

TERRENOS $2,300,000.005811000001-1 COMPRA $2,300,000.00$0.0031/07/2019 INST 30438

TERRENOS $600,000.005811000001-2 COMPRA $600,000.00$0.0017/12/2020
CONTRATO DE
COMPRAVENTA

TERRENOS $400,000.005811000001-3 COMPRA $400,000.00$0.0007/10/2021
CONTRATO DE
COMPRAVENTA

1231Total Categoría: $3,380,000.00 $0.00 $3,380,000.00

1231Total Grupo: $3,380,000.00 $0.00 $3,380,000.00

Grupo: 1241

Categoría: 1241-1 - Muebles de Oficina y Estantería

ARCHIVERO DE METAL S/M 4 Gavetas S/S$1,000.005111000002-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $600.08$199.9231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 4 Gavetas Metal S/S$1,100.005111000002-10 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $659.92$220.0831/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 4 Gavetas Metal S/S$1,100.005111000002-11 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $659.92$220.0831/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 4 Gavetas Metal S/S$1,100.005111000002-12 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $659.92$220.0831/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 3 Gavetas Metal S/S$1,000.005111000002-13 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $600.08$199.9231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 4 Gavetas Metal S/S$1,100.005111000002-14 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $659.92$220.0831/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 3 Gavetas Metal S/S$1,000.005111000002-15 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $600.08$199.9231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 3 Gavetas Metal S/S$1,000.005111000002-16
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $600.08$199.9231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 3 Gavetas Metal S/S$1,000.005111000002-17
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $600.08$199.9231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 3 Gavetas Metal S/S$1,000.005111000002-18
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $600.08$199.9231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 4 Gavetas Metal S/S$4,176.005111000002-19
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $2,505.60$835.2030/12/2015 67

ARCHIVERO DE METAL S/M 4 Gavetas S/S$1,000.005111000002-2 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $600.08$199.9231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL 4 Gavetas Metal S/S$4,176.005111000002-20
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $2,505.60$835.2030/12/2015 67

ARCHIVERO DE METAL $9,048.005111000002-21 COMPRA $9,048.00$0.0023/01/2020 BEDA

ARCHIVERO DE METAL $3,699.005111000002-22 COMPRA $3,699.00$0.0023/03/2021 18453410

ARCHIVERO DE METAL S/M 4 Gavetas S/S$1,000.005111000002-3 ERNESTO JIMENEZ SANTIAGOCOMPRA $600.08$199.9231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL S/M 4 Gavetas S/S$1,100.005111000002-4 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $661.58$238.4231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL S/M 4 Gavetas S/S$1,100.005111000002-5 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $661.58$238.4231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL S/M 4 Gavetas S/S$1,100.005111000002-6 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $661.58$238.4231/12/2015 S/F
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ARCHIVERO DE METAL S/M 4 Gavetas S/S$1,100.005111000002-7 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $661.58$238.4231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL S/M 4 Gavetas S/S$1,100.005111000002-8 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $661.58$238.4231/12/2015 S/F

ARCHIVERO DE METAL S/M 4 Gavetas S/S$1,100.005111000002-9 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $661.58$238.4231/12/2015 S/F

ESCRITORIO GE1 Melamina S/S$500.005111000028-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $299.92$100.0831/12/2015 S/F

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-10 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-11 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-12 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-13 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-14 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-15 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-16 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-17 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-18 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-19 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO GE1 Melamina S/S$500.005111000028-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $299.92$100.0831/12/2015 S/F

ESCRITORIO $7,934.405111000028-20 COMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO $7,934.405111000028-21 COMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO $7,934.405111000028-22 COMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO $7,934.405111000028-23 COMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO $7,934.405111000028-24 COMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO $7,934.405111000028-25 COMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO $7,934.405111000028-26 COMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$8,719.495111000028-27 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $8,719.49$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM CON CAJONERA SS$7,934.405111000028-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM CON CAJONERA SS$7,934.405111000028-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM CON DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-5 YANET REYES BRAVOCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-6 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-7 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-8 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890
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ESCRITORIO SM DOS CAJONES SS$7,934.405111000028-9 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,934.40$0.0015/12/2022 A 93890

ESTANTE Rijaya Metal S/S$16,988.095111000029-1 FRANCISCO JAVIER RAMIREZ ROSASCOMPRA $10,192.79$3,397.6831/12/2015 S/F

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-10
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-11
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-12
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-13
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-14
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-15
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-16
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-17
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-18
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-19 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-2
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-20 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-21 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-22 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-23 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-24 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-25 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-26 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-27 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-28 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-29 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-3
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-30 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-31 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-32 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-33 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-34 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A
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ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-35 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-36 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-37 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$5,916.005111000029-38 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,916.00$0.0011/04/2024 BE23E0D1712A

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-4
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-5
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-6
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-7
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-8
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

ESTANTE SM SM SS$4,360.245111000029-9
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,360.24$0.0004/05/2023 5B7AA066515B

GABINETE PARA ARCHIVO S/M Metal/Vidrio S/S$975.005111000033-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $584.88$195.1231/12/2015 S/F

LIBRERO DE MADERA 4 Repisas Triplay S/S$1,502.485111000039-1 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $901.50$300.4830/12/2015 17

LIBRERO DE MADERA 4 Repisas Triplay S/S$1,502.485111000039-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $901.50$300.4830/12/2015 17

LIBRERO DE MADERA 4 Repisas Triplay S/S$1,502.485111000039-3 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOCOMPRA $901.50$300.4830/12/2015 17

LIBRERO DE MADERA 4 Repisas Triplay S/S$1,502.485111000039-4 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $901.50$300.4830/12/2015 17

LIBRERO DE MADERA 4 Repisas Triplay S/S$1,502.485111000039-5 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $901.50$300.4830/12/2015 17

LIBRERO DE MADERA 4 Repisas Triplay S/S$1,502.485111000039-6
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $901.50$300.4830/12/2015 17

LIBRERO DE MADERA 4 Repisas Triplay S/S$1,502.485111000039-7 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $901.50$300.4830/12/2015 17

LIBRERO DE MADERA 4 Repisas Triplay S/S$1,502.485111000039-8 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $901.50$300.4830/12/2015 17

LIBRERO DE MADERA 4 Repisas Triplay S/S$1,502.475111000039-9 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $901.49$300.4830/12/2015 17

LIBRERO DE METAL C/5 Entrepaños S/M S/S$1,856.005111000040-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,113.52$371.2830/12/2015 67

LIBRERO DE METAL C/5 Entrepaños S/M S/S$1,856.005111000040-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,113.52$371.2830/12/2015 67

LIBRERO DE METAL C/5 Entrepaños S/M S/S$1,856.005111000040-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,113.52$371.2830/12/2015 67

LIBRERO DE METAL C/5 Entrepaños S/M S/S$1,856.005111000040-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,113.52$371.2830/12/2015 67

LIBRERO S/M Madera S/S$11,500.005111000041-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $5,270.92$2,299.9211/07/2014 11A

LIBRERO S/M Madera S/S$11,500.005111000041-2 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $5,270.92$2,299.9211/07/2014 11A

MESA DE JUNTAS SM
MESA GRANDE
OVALADA

SS$37,501.525111000052-1 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $37,501.52$0.0015/12/2022 A 93890

MESA DE JUNTAS SM SM SM$51,040.005111000052-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $51,040.00$0.0019/01/2023 94C6EC4B1F32

MESA DE PLÁSTICO $1,199.005111000053-1 COMPRA $1,199.00$0.0027/04/2021 13596
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REPISA $1,700.005111000077-1 COMPRA $1,700.00$0.0027/09/2019 2B94

SILLA DE MADERA SM SM SM$6,960.005111000082-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $6,960.00$0.0019/01/2023 94C6EC4B1F32

SILLA DE MADERA SM SM SS$6,960.005111000082-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $6,960.00$0.0019/01/2023 94C6EC4B1F32

SILLA DE MADERA SM SM SS$6,960.005111000082-3 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $6,960.00$0.0019/01/2023 94C6EC4B1F32

SILLA DE MADERA SM SM SS$6,960.005111000082-4 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $6,960.00$0.0019/01/2023 94C6EC4B1F32

SILLA DE MADERA SM SM SS$6,960.005111000082-5 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $6,960.00$0.0019/01/2023 94C6EC4B1F32

SILLA DE MADERA SM SM SS$6,960.005111000082-6 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $6,960.00$0.0019/01/2023 94C6EC4B1F32

SILLA DE METAL $199.005111000083-1 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA DE METAL $199.005111000083-10 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA DE METAL $199.005111000083-2 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA DE METAL $199.005111000083-3 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA DE METAL $199.005111000083-4 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA DE METAL $199.005111000083-5 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA DE METAL $199.005111000083-6 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA DE METAL $199.005111000083-7 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA DE METAL $199.005111000083-8 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA DE METAL $199.005111000083-9 COMPRA $199.00$0.0030/04/2021 665075

SILLA S/M Metal/Tela S/S$100.005111000086-1 YANET REYES BRAVOCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

SILLA CHAIRMAN LIBERT Tela S/S$949.005111000086-10 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $482.37$189.8415/01/2015 492184105

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-100 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-101 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-102 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-103 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-104 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTVIA SS$4,812.845111000086-105 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-106 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$1,056.535111000086-107 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA DE ATENCION SS$1,056.535111000086-108 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-109 GELACIO FRANCISCO VILLA CARIÑOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890
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SILLA CHAIRMAN LIBERT Tela S/S$949.005111000086-11 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $482.37$189.8415/01/2015 492184105

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-110 GELACIO FRANCISCO VILLA CARIÑOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-111 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-112 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-113 JOSE ALFREDO ARELLANES VALDIVIACOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-114 JOSE ALFREDO ARELLANES VALDIVIACOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-115 JOSE ALFREDO ARELLANES VALDIVIACOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-116 JOSE ALFREDO ARELLANES VALDIVIACOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-117 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-118 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-119 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-12
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-120 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-121 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-122 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-123 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-124 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-125 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-126 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-127 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-128 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-129 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-13
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-130 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-131 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-132 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-133 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-134 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-135 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890
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SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-136 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-137 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-138 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-139 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-14
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-140 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-141
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-142
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-143
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-144
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-145
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM ATENCION SS$1,056.535111000086-146
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,056.53$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-147 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-148 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-149 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-15
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-150 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-151 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-152 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-153 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-154 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-155 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-156 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-157 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-158 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-159 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-16
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA SM SM SS$1,110.825111000086-160 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SM SM$1,110.825111000086-161 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890
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SILLA SM PLASTICO SS$1,110.825111000086-162 BARUSH JUSAY GIL PASTRANACOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM PLASTICO SS$1,110.825111000086-163 BARUSH JUSAY GIL PASTRANACOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM PLASTICO SS$1,110.825111000086-164 BARUSH JUSAY GIL PASTRANACOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM PLASTICA SS$1,110.825111000086-165 BARUSH JUSAY GIL PASTRANACOMPRA $1,110.82$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA CHAIRMAN T/PIEL S/S$365.675111000086-166 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $365.67$0.0019/01/2015

SILLA CHAIRMAN FOCUS T/PIEL S/S$365.675111000086-167 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $365.67$0.0019/01/2015

SILLA CHAIRMAN FOCUS T/PIEL S/S$365.675111000086-168 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $365.67$0.0019/01/2015

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-17
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-18
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-19
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA S/M Metal/Tela S/S$100.005111000086-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-20
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-21
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-22
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-23
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-24
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-25
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-26
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-27
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-28
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA Apilable S/M S/S$300.715111000086-29
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.33$60.2430/12/2015 17

SILLA S/M Metal/Tela S/S$100.005111000086-3 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

SILLA Apilable S/M S/S$300.655111000086-30
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $180.28$60.2430/12/2015 17

SILLA $1,649.005111000086-31 COMPRA $1,649.00$0.0023/03/2021 18453410

SILLA $1,599.005111000086-32 COMPRA $1,599.00$0.0029/03/2021 18502002

SILLA $1,599.005111000086-33 COMPRA $1,599.00$0.0029/03/2021 18502002

SILLA $1,499.005111000086-34 COMPRA $1,499.00$0.0021/04/2021 18594919

SILLA $1,499.005111000086-35 COMPRA $1,499.00$0.0021/04/2021 18594919

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-36 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

8



MUNICIPIO DE ACATLÁN
PUEBLA

Reporte General de Bienes

Al 30/06/2024
07/ago./2024

04:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptGeneralBienes

Usr: jesus

Número de
Inventario

Descripción Tipo Alta
Fecha Factura /

Revalúo
Costo /
Revalúo

Depreciación
Valor Neto

Libros
Marca Número SerieModelo ResponsableFolio Factura

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-37 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-38 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-39 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA S/M Metal/Tela S/S$100.005111000086-4 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-40 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-41 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-42 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-43 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-44 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-45 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-46 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-47 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-48 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-49 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA S/M Metal/Tela S/S$100.005111000086-5 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-50 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINAS SS$789.005111000086-51 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-52 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM EJECUTIVA SS$789.005111000086-53 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA DE OFICINA SS$789.005111000086-54 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA PARA OFICINA SS$789.005111000086-55 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $789.00$0.0026/05/2022 ICABZ1080287

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-56 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-57 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-58 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-59 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA CHAIRMAN FOCUS Tela S/S$365.675111000086-6 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $185.82$73.2019/01/2015 492184105

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-60 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-61 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-62 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890
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SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-63 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-64 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-65 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-66 DEISY DIAZ HERRERACOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-67 DEISY DIAZ HERRERACOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-68 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-69 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA CHAIRMAN FOCUS Tela S/S$365.655111000086-7 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $185.80$73.2019/01/2015 492184105

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-70
MA. DEL CARMEN GUZMAN
ENRIQUEZ

COMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-71 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-72 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-73 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-74 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-75 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-76 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-77 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-78 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-79 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA CHAIRMAN LIBERT Tela S/S$949.005111000086-8 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $482.37$189.8415/01/2015 492184105

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-80 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-81 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-82 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-83
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-84
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-85
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-86 YANET REYES BRAVOCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-87 YANET REYES BRAVOCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-88 YANET REYES BRAVOCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-89
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

10



MUNICIPIO DE ACATLÁN
PUEBLA

Reporte General de Bienes

Al 30/06/2024
07/ago./2024

04:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptGeneralBienes

Usr: jesus

Número de
Inventario

Descripción Tipo Alta
Fecha Factura /

Revalúo
Costo /
Revalúo

Depreciación
Valor Neto

Libros
Marca Número SerieModelo ResponsableFolio Factura

SILLA CHAIRMAN LIBERT Tela S/S$949.005111000086-9 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $482.37$189.8415/01/2015 492184105

SILLA SM SILLA EJECUTIVO SS$4,812.845111000086-90
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-91
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-92
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM SILLA EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-93 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-94 GELACIO FRANCISCO VILLA CARIÑOCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-95 GELACIO FRANCISCO VILLA CARIÑOCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-96 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-97 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-98 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLA SM EJECUTIVA SS$4,812.845111000086-99 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $4,812.84$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-1 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-10 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-11 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-12 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-13 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-14 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-2 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-3 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-4 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-5 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-6 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-7 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-8 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

SILLÓN SM EJECUTIVA SS$9,028.515111000088-9 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $9,028.51$0.0015/12/2022 A 93890

VITRINA S/M Madera S/S$300.005111000095-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $180.00$60.0031/12/2015 S/F

MUEBLE PARA COMPUTADORA Printaform Triplay S/S$500.005111000096-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $299.92$100.0831/12/2015 S/F

LOCKER 2/PUERTAS S/M Metal S/S$975.005111000097-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $584.88$195.1231/12/2015 S/F

LOCKER 2/PUERTAS S/M Metal S/S$975.005111000097-2 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $584.88$195.1231/12/2015 S/F
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MESA P/BIBLIOTECA S/M Plastico Laminado S/S$2,320.005111000098-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,392.08$463.9230/12/2015 67

MESA P/BIBLIOTECA S/M Plastico Laminado S/S$2,320.005111000098-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,392.08$463.9230/12/2015 67

MESA P/BIBLIOTECA S/M Plastico Laminado S/S$2,320.005111000098-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,392.08$463.9230/12/2015 67

MESA P/BIBLIOTECA S/M Plastico Laminado S/S$2,320.005111000098-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,392.08$463.9230/12/2015 67

MESA P/BIBLIOTECA S/M Plastico Laminado S/S$2,320.005111000098-5
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,392.08$463.9230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-10
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-11
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-12
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-13
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-14
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-5
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-6
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-7
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-8
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

SILLA P/BIBLIOTECA Apilable Acojinada S/S$1,102.005111000099-9
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $661.28$220.3230/12/2015 67

CREDENZA URBAN SM SM SS$4,678.165111000100-1 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $4,678.16$0.0015/12/2022 A 93890

NICHO BANDERA S/M Madera S/S$925.005191000138-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $554.96$185.0431/12/2015 S/F

1241-1Total Categoría: $1,135,852.77 $56,346.55 $1,079,506.22

Categoría: 1241-2 - Muebles, Excepto de Oficina y Estantería

TANQUE GAS (ESTACIONARIO) TATSA SM HF32486$12,420.315121000008-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $12,420.31$0.0007/09/2023 HA 7461

FIGURAS DECORATIVAS METALICAS SM SM SS$45,518.405121000009-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $45,518.40$0.0006/12/2023 F9EEF7364AA50

FIGURAS DECORATIVAS METALICAS SM SM SS$30,345.605121000009-2 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $30,345.60$0.0006/12/2023 F9EEF7364AA50

FIGURAS DECORATIVAS METALICAS SM SM SS$16,008.005121000009-3 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $16,008.00$0.0006/12/2023 F9EEF7364AA50

FIGURAS DECORATIVAS METALICAS SM SM SS$20,648.005121000009-4 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $20,648.00$0.0006/12/2023 F9EEF7364AA50

FIGURAS DECORATIVAS METALICAS SM SM SS$9,744.005121000009-5 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $9,744.00$0.0006/12/2023 F9EEF7364AA50
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FIGURAS DECORATIVAS METALICAS SM SM SS$10,208.005121000009-6 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $10,208.00$0.0006/12/2023 F9EEF7364AA50

1241-2Total Categoría: $144,892.31 $0.00 $144,892.31

Categoría: 1241-3 - Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información

CHASIS PARA RACK $19,311.995151000004-1 COMPRA $19,311.99$0.0014/04/2021 1790

COPIADORA WORK CENTER XEROX WORKCENTER 897E6816$84,229.745151000005-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $1.00$23,456.9809/10/2015 16

COPIADORA WORK CENTER XEROX WORKCENTER 897E6816$84,229.745151000005-2 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$23,456.9809/10/2015 16

COMPUTADORA LAP TOP TOSHIBA AMD AMD 7E101831P$10,034.005151000006-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $1.00$287.4814/01/2015 A9F

COMPUTADORA LAP TOP  HP 14 W001LA E1-2100 5sd4323md$5,500.005151000006-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $1.00$462.3801/03/2015 403

COMPUTADORA HP Pavillion 23-1391LA 3CR33600V$15,999.005151000007-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $1.00$15.0001/03/2014 S/F

COMPUTADORA DUAL CORE DUAL CORE E21CD9001$5,200.005151000007-10 ERNESTO JIMENEZ SANTIAGOCOMPRA $1.00$292.8024/02/2015 S/F

COMPUTADORA Lenovo Desktop Lenovo Desktop CS01827247$6,400.005151000007-11 JUAN GARCIA LOPEZCOMPRA $1.00$360.6024/02/2015 S/F

COMPUTADORA HP 181410LA 4CE4310BWZ$5,950.005151000007-12 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $1.00$995.6312/06/2015 504

COMPUTADORA GHIA DESTOP CORE 3 4150 260575$4,729.515151000007-13 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $1.00$922.4424/07/2015 A92

COMPUTADORA ACER AZ3-615
DQSV9AL001519010
523000

$15,660.005151000007-14
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1.00$5,229.4430/12/2015 67

COMPUTADORA ACER AZ3-615
DQSV9AL001507029
9C3000

$15,660.005151000007-15 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$5,229.4430/12/2015 67

COMPUTADORA ACER AZ3-615
DQSV9AL001507029
863000

$15,660.005151000007-16 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$5,229.4430/12/2015 67

COMPUTADORA ACER AZ3-615
DQSV9AL001519010
663000

$15,660.005151000007-17 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$5,229.4430/12/2015 67

COMPUTADORA HP 23-q025Ia 8CC5220K26$16,700.595151000007-18 Xochitl González LeónCOMPRA $1.00$4,650.1209/10/2015 16

COMPUTADORA HP 23-q025Ia 8CC5220JXP$16,700.595151000007-19 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$4,650.1209/10/2015 16

COMPUTADORA ACER ASPIRE ZC 105 34201230730$9,999.015151000007-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $1.00$9.0001/03/2014 S/F

COMPUTADORA HP 23-q025Ia 8CC519039M$16,700.595151000007-20 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$4,650.1209/10/2015 16

COMPUTADORA HP 23-q025Ia 8CC5220K3P$16,700.595151000007-21 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$4,650.1209/10/2015 16

COMPUTADORA HP 23-q025Ia 8CC5220K21$16,700.595151000007-22 JESUS GAMEZ RODRIGUEZCOMPRA $1.00$4,650.1209/10/2015 16

COMPUTADORA ASROCK ASROCK 5CM0XE042149$5,900.005151000007-23 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,443.1309/09/2016 S/F

COMPUTADORA ENSAMBLE S/M 2340679027318$5,900.005151000007-24 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $1.00$3,606.8511/10/2016 S/F

COMPUTADORA BLANCO CS02125517$0.005151000007-25
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0001/10/2018

COMPUTADORA BLANCO CS20123612$0.005151000007-26
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0001/10/2018

COMPUTADORA BLANCO CS02125519$0.005151000007-27
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0001/10/2018

COMPUTADORA BLANCO CS01992754$0.005151000007-28
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0001/10/2018
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COMPUTADORA BLANCO CS02127712$0.005151000007-29
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0001/10/2018

COMPUTADORA HP Pavillion 18-501 4CE4010H4$6,999.005151000007-3 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $1.00$6.0001/03/2014 S/F

COMPUTADORA BLANCO CS02125515$0.005151000007-30
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0001/10/2018

COMPUTADORA BLANCO CS02122768$0.005151000007-31
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0001/10/2018

COMPUTADORA BLANCO CS02122692$0.005151000007-32
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0001/10/2018

COMPUTADORA $23,200.005151000007-33 COMPRA $23,200.00$0.0016/07/2019 A628F

COMPUTADORA $15,120.005151000007-34 COMPRA $15,120.00$0.0006/08/2019 46A5

COMPUTADORA $18,560.005151000007-35 COMPRA $18,560.00$0.0017/09/2019 D5F3

COMPUTADORA $45,216.015151000007-36 COMPRA $45,216.01$0.0027/09/2019 009 Y 54B0

COMPUTADORA $29,578.845151000007-37 COMPRA $29,578.84$0.0006/01/2020 C64D1

COMPUTADORA $29,578.845151000007-38 COMPRA $29,578.84$0.0006/01/2020 C64D1

COMPUTADORA $29,578.845151000007-39 COMPRA $29,578.84$0.0006/01/2020 C64D1

COMPUTADORA GHIA GHIA 116824$9,106.005151000007-4 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $1.00$513.4929/05/2014 A-27

COMPUTADORA $29,578.845151000007-40 COMPRA $29,578.84$0.0004/02/2020 0DC7

COMPUTADORA $29,578.845151000007-41 COMPRA $29,578.84$0.0004/02/2020 0DC7

COMPUTADORA $29,578.845151000007-42 COMPRA $29,578.84$0.0004/02/2020 0DC7

COMPUTADORA $8,397.005151000007-43 COMPRA $8,397.00$0.0025/01/2021 DF66DC

COMPUTADORA $14,639.005151000007-44 COMPRA $14,639.00$0.0009/02/2021 CE14BB6E

COMPUTADORA $14,639.005151000007-45 COMPRA $14,639.00$0.0009/02/2021 CE14BB6E

COMPUTADORA $15,339.005151000007-46 COMPRA $15,339.00$0.0016/02/2021 F1398C

COMPUTADORA $19,645.005151000007-47 COMPRA $19,645.00$0.0017/05/2021 PUE5654

COMPUTADORA DELL SM
CN-07M34K-WS200-
288-A0C4-A00

$29,206.045151000007-48 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $29,206.04$0.0015/06/2023 D0328BF9D3DB

COMPUTADORA CPU Gettech
CORE i7 12700 2.10
Ghz

MMLXLAA025222282
B24286

$19,327.575151000007-49 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $19,327.57$0.0017/08/2023 D8EEC969ED1D

COMPUTADORA GHIA GHIA 114263$8,700.005151000007-5 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $1.00$7.7016/10/2014 A-61

COMPUTADORA CPU Gettech
CORE i7 12700 2.10
Ghz

Service tag 7VHQJT3$19,327.575151000007-50 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $19,327.57$0.0017/08/2023 D8EEC969ED1D

COMPUTADORA CPU Gettech
CORE i7 12700 2.10
Ghz

Service tag 75KQJT3$19,327.575151000007-51 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $19,327.57$0.0017/08/2023 D8EEC969ED1D

COMPUTADORA GHIA GHIA 216685$8,700.005151000007-6 JESUS GAMEZ RODRIGUEZCOMPRA $1.00$7.7016/10/2014 A-61

COMPUTADORA GHIA GHIA 218920$8,700.005151000007-7 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$7.7016/10/2014 A-61

COMPUTADORA GHIA GHIA 219763$13,514.585151000007-8 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $1.00$12.5216/10/2014 A-61
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COMPUTADORA Lenovo Desktop Lenovo Desktop CS01827262$17,704.505151000007-9 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$16.7130/12/2014 S/F

CPU ENSAMBLE C70M1 43M0XE171828$4,750.005151000008-1 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $1.00$1,980.9429/03/2016 S/F

CPU ASROK ASROK 2340679029131$5,000.005151000008-2
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $1.00$2,224.0014/04/2016 S/F

CPU ASROCK ASROCK 5CM0XE041879$4,800.005151000008-3 ERNESTO JIMENEZ SANTIAGOCOMPRA $1.00$2,667.8022/08/2016 S/F

CPU Biostar
1H815MH50372007B
65104778

$7,800.005151000008-4 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $1,518.15$5,199.6026/07/2017 671

CPU ENSAMBLE I37100 79M0XB461870$10,796.005151000008-5
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $4,199.08$6,596.9214/02/2018 891

CPU $9,280.005151000008-6 COMPRA $9,280.00$0.0022/05/2019 3B520EA

CPU $18,560.005151000008-7 COMPRA $18,560.00$0.0007/10/2019 12DAB

CPU $15,404.205151000008-9 COMPRA $15,404.20$0.0031/03/2022 CB14F013400B

DISCO DURO $5,063.015151000019-1 COMPRA $5,063.01$0.0014/04/2021 1790

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$782,520.005151000029-1 COMPRA $782,520.00$0.0010/11/2018 B-17

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$3,360.005151000029-10 COMPRA $3,360.00$0.0001/07/2021 D573F

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$4,190.005151000029-11 COMPRA $4,190.00$0.0013/09/2021 782

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$6,359.005151000029-2 COMPRA $6,359.00$0.0003/12/2018 53230514

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$7,000.005151000029-3 COMPRA $7,000.00$0.0010/12/2018 7D2

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$9,400.005151000029-4 COMPRA $9,400.00$0.0022/07/2019 65130

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$10,040.005151000029-5 COMPRA $10,040.00$0.0006/08/2019 906E

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$18,470.005151000029-6 COMPRA $18,470.00$0.0027/09/2019 009 Y 54B0

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$10,500.005151000029-7 COMPRA $10,500.00$0.0022/03/2021 A13525

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$11,360.015151000029-8 COMPRA $11,360.01$0.0024/06/2021 B4076

EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER,
COPIADORA, IMPRESORA,)

$11,360.015151000029-9 COMPRA $11,360.01$0.0024/06/2021 B4076

GPS GARMINK MAP64S 3BP170273$6,291.005151000033-1 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$3,147.6510/06/2016 S/F

GPS Garmin GPSMAP 3BP150209$12,390.005151000033-2 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$6,544.0206/07/2016 S/F

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP Pro HP Pro CN3B8E4HK1$3,999.005151000035-1 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOCOMPRA $1.00$3.0001/03/2014 S/F

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX 3345DN1 3BT837144$9,825.005151000035-10 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $3,821.42$6,003.5808/02/2018 884

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $4,199.005151000035-11 COMPRA $4,199.00$0.0006/11/2018 94AF6

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $6,500.005151000035-12 COMPRA $6,500.00$0.0014/11/2018 B-15

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $14,339.925151000035-13 COMPRA $14,339.92$0.0008/04/2019 7D6

15



MUNICIPIO DE ACATLÁN
PUEBLA

Reporte General de Bienes

Al 30/06/2024
07/ago./2024

04:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptGeneralBienes

Usr: jesus

Número de
Inventario

Descripción Tipo Alta
Fecha Factura /

Revalúo
Costo /
Revalúo

Depreciación
Valor Neto

Libros
Marca Número SerieModelo ResponsableFolio Factura

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $4,000.005151000035-14 COMPRA $4,000.00$0.0031/10/2019 1109

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $13,990.005151000035-15 COMPRA $13,990.00$0.0021/12/2019 8B41

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $7,000.005151000035-16 COMPRA $7,000.00$0.0018/03/2020 B597

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $8,490.005151000035-17 COMPRA $8,490.00$0.0016/02/2021 F1398C

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $8,490.005151000035-18 COMPRA $8,490.00$0.0016/02/2021 F1398C

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $4,598.005151000035-19 COMPRA $4,598.00$0.0023/03/2021 FD544

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP Pro HP Pro CN25PBQ0BR$3,999.005151000035-2 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $1.00$3.0001/03/2014 S/F

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $8,950.005151000035-20 COMPRA $8,950.00$0.0010/04/2021 13927

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $10,999.005151000035-21 COMPRA $10,999.00$0.0015/04/2021 B3972

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $3,630.005151000035-22 COMPRA $3,630.00$0.0024/06/2021 B40477

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $3,683.005151000035-23 COMPRA $3,683.00$0.0009/09/2021 B4223

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3150 SS$5,499.005151000035-24
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $5,499.00$0.0031/12/2021 B2576

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $4,650.015151000035-25 COMPRA $4,650.01$0.0028/03/2022 B 2704

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RICOH IM C2000 ARDF 3081R900121$119,000.005151000035-26 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $119,000.00$0.0006/04/2022 PUE-4011

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L1210 X8L9056814$4,286.055151000035-27 LUIS JAVIER MARTINEZ FLORESCOMPRA $4,286.05$0.0020/07/2023 F2B2D64244BI

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP Pro HP Pro CN3BFFVJOY$3,999.005151000035-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1.00$3.0001/03/2014 S/F

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP Laserjet HP Laserjet M1132MFP$8,911.885151000035-4 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$7.9124/10/2014 A-66

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL Epson L220 VGNK086826$3,920.005151000035-5 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $1.00$1,634.6229/03/2016 S/F

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL Epson L220 VGNK086807$3,920.005151000035-6 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$1,634.6210/03/2016 S/F

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP8150DN U63085M5N350148$7,250.005151000035-7 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $1.00$4,030.0031/08/2016 S/F

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL Epson L555 S4VY047321$6,700.005151000035-8 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $1,304.22$4,466.1605/07/2017 937

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-J100 U63764A7H146069$3,600.005151000035-9 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1,000.44$2,399.7613/10/2017 777

IMPRESORA DE MATRIZ DE IMPACTO $3,000.005151000038-1 COMPRA $3,000.00$0.0005/02/2019 B-51

IMPRESORA LASSER $22,606.085151000042-1 COMPRA $22,606.08$0.0015/11/2019 A174

IMPRESORA LASSER $19,488.005151000042-2 COMPRA $19,488.00$0.0015/11/2019 A174

IMPRESORA LASSER $25,427.205151000042-3 COMPRA $25,427.20$0.0004/02/2020 4B60

IMPRESORA LASSER $25,427.205151000042-4 COMPRA $25,427.20$0.0004/02/2020 4B60

IMPRESORA BROTHER MFCJ6720DW U63572J3F422322$9,138.005151000044-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $1.00$8.1401/03/2014 S/F

IMPRESORA EPSON L380 X34N411421$4,200.005151000044-10 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $1,983.46$2,216.5417/05/2018 1000
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IMPRESORA $12,150.005151000044-11 COMPRA $12,150.00$0.0021/12/2018 C33

IMPRESORA $17,000.005151000044-12 COMPRA $17,000.00$0.0025/06/2019 12BAB

IMPRESORA $4,300.005151000044-13 COMPRA $4,300.00$0.0008/05/2021 7030

IMPRESORA $5,800.005151000044-14 COMPRA $5,800.00$0.0003/06/2021 PUE5742

IMPRESORA $7,850.005151000044-16 COMPRA $7,850.00$0.0031/03/2022 CB14F013400B

IMPRESORA STAR MICRONICS BSC-10 SS$3,172.835151000044-17 JESUS GAMEZ RODRIGUEZCOMPRA $3,172.83$0.0004/10/2023 3D17460B048F

IMPRESORA STAR MICRONICS BSC-10 SS$3,172.835151000044-18 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $3,172.83$0.0004/10/2023 3D17460B048F

IMPRESORA HP Laserjet P1102w VND3R22190$2,362.005151000044-2 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $1.00$1.3601/03/2014 S/F

IMPRESORA HP Laserjet P1102w VND3F63205$1,499.005151000044-3
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $1.00$0.5001/03/2014 S/F

IMPRESORA HP Laserjet P1102w VND3X52022$1,499.005151000044-4 YANET REYES BRAVOCOMPRA $1.00$0.5001/03/2014 S/F

IMPRESORA BROTHER
HI 1112 LASER MONO
21PM

U63560D4N837480$1,008.045151000044-5
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $1.00$27.9814/01/2015 A9F

IMPRESORA HP S/M CN4481905B$1,262.005151000044-6 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $1.00$350.4707/10/2015 1388

IMPRESORA Matriz LX35 Q754087567$5,269.005151000044-7 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $1.00$1,905.0609/01/2016 S/F

IMPRESORA Epson L310 VHKK032577$3,979.005151000044-8 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $332.77$2,652.4814/03/2017 553

IMPRESORA Epson L220 VGNK352803$4,200.005151000044-9 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $584.31$2,799.8423/05/2017 608

MICROCOMPUTADORA PORTATIL -- LAPTOP-- $22,330.005151000066-1 COMPRA $22,330.00$0.0003/09/2019 C9F87

MICROCOMPUTADORA PORTATIL -- LAPTOP-- $32,255.005151000066-2 COMPRA $32,255.00$0.0012/02/2021 788F265

MICROCOMPUTADORA PORTATIL -- LAPTOP-- DELL  Inspiron 15 3000 4C1C5R3$12,473.785151000066-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $12,473.78$0.0015/06/2023 BA5AA1D377A7

NO-BREAK $8,200.005151000072-1 COMPRA $8,200.00$0.0018/07/2019 EB75D

NO-BREAK $9,435.005151000072-2 COMPRA $9,435.00$0.0014/04/2021 1790

NO-BREAK S/M S/M S/S$5,423.005151000072-3 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $5,423.00$0.0030/04/2024 108

PLOTTER DESIGNJETT520  EPRINTER$46,238.495151000077-1 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $1.00$12,876.4309/10/2015 16

PLOTTER $46,400.005151000077-2 COMPRA $46,400.00$0.0014/09/2019 4274C

SCANNER HP ENT FLOW 5000S56FW09A $21,431.005151000085-1 COMPRA $21,431.00$0.0001/07/2021 B4175

SCANNER $10,644.005151000085-2 COMPRA $10,644.00$0.0001/09/2021 B4201

SOFTWARE DE CREACIÓN MULTIMEDIA $137,645.605151000095-2 COMPRA $137,645.60$0.0004/05/2021 1983

TARJETA DE RED $399.015151000105-1 COMPRA $399.01$0.0010/02/2021 AA36D29E

TARJETA DE RED $399.015151000105-2 COMPRA $399.01$0.0010/02/2021 AA36D29E

TARJETA DE RED $399.015151000105-3 COMPRA $399.01$0.0010/02/2021 AA36D29E
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TARJETA DE RED $399.015151000105-4 COMPRA $399.01$0.0010/02/2021 AA36D29E

TARJETA DE RED $399.015151000105-5 COMPRA $399.01$0.0010/02/2021 AA36D29E

TORRE DUPLICADORA DE CD´s Y DVD´s $209.995151000113-1 COMPRA $209.99$0.0023/02/2021 193F5E

IMPRESORA DE MATRIZ EPSON LX35 EPSON LX-350 Q75Y174861$7,200.005151000124-1 ERNESTO JIMENEZ SANTIAGOCOMPRA $2,600.46$4,599.5426/01/2018 871

MONITOR LED HP $1,850.005151000126-1 COMPRA $1,850.00$0.0023/03/2021 PUE5358

MONITOR LED HP $18,526.005151000126-2 COMPRA $18,526.00$0.0014/04/2021 1790

MONITOR LED HP HP N223 FHD FLAT 1CR7470274$28,000.005151000126-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $28,000.00$0.0013/12/2021 45

ESCANER WORKFORCE ES-580W EPSON
WORKFORCE ES-
580W

X7RV027434$21,999.015151000127-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $21,999.01$0.0023/11/2021 59D06B8

ESCANER WORKFORCE ES-580W EPSON
WORKFORCE ES-
580W

X7RV027431$21,999.015151000127-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $21,999.01$0.0023/11/2021 59D06B8

ESCANER WORKFORCE ES-580W BROTHER ADS-4700W U66634F2X121379$14,256.455151000127-3
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $14,256.45$0.0014/07/2023 489ADF98554A

ESCANER WORKFORCE ES-580W BROTHER ADS-4700W U66634M1X116130$14,256.455151000127-4
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $14,256.45$0.0014/07/2023 489ADF98554A

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON EPSON L6270 SN$9,200.015151000128-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $9,200.01$0.0026/03/2024 A 508

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON EPSON L5590 XBBV102600$7,850.005151000128-4 EFREN HERNANDEZCOMPRA $7,850.00$0.0017/05/2024 827

PC ESCRITORIO HP PROCESADOR CI7 HP PROCESADOR CI7
MMT2BAA013115154
C44243

$35,074.925151000129-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $35,074.92$0.0011/01/2022 59D12

PC ESCRITORIO HP PROCESADOR CI7 HP
PROCESADOR CI7
RAM 8GB

MMT2BAA013115154
B14243

$30,738.845151000129-2
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $30,738.84$0.0011/01/2022 D361D

PC ESCRITORIO HP PROCESADOR CI7 HP
PROCESADOR CI7
RAM 8GB

MMT2BAA013115154
B44243

$30,738.845151000129-3
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $30,738.84$0.0011/01/2022 2BCEF

PC ESCRITORIO HP PROCESADOR CI7 CPU KIOTO CORE i3 10100 3.6 Ghz
MMLXLAA025222282
B54286

$13,946.735151000129-4 YANET REYES BRAVOCOMPRA $13,946.73$0.0012/07/2023 FAB9C040EBD

MONITOR $5,335.255151000130-2 COMPRA $5,335.25$0.0031/03/2022 CB14F013400B

REGULADOR VN12 NV12 SHIELD PROTECTOR MP C30 SS$7,000.005151000132-1 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $7,000.00$0.0007/04/2022 PUE-4012

MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M479FDW $26,021.405151000133-1 COMPRA $26,021.40$0.0006/04/2022 ABD6EC167894

PC DE ESCRITORIO DELL VOSTRO DESKTOP
3681

$28,829.875151000134-1 COMPRA $28,829.87$0.0006/04/2022 ABD6EC167894

PC DE ESCRITORIO DELL VOSTRO DESKTOP
3681

DELL
VOSTRO DESKTOP
3681

CN-0HKFK0-WS200-
27B-A08N-A00

$29,206.045151000134-2 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $29,206.04$0.0003/07/2023 53A9B6F61512

REGULADOR KOBLENZ ER-2550 $1,394.855151000135-1 COMPRA $1,394.85$0.0006/04/2022 ABD6EC167894

IMPRESORA MFP RICOH IM C300 120V RICOH IM C300 3923P340279$44,496.005151000136-6 ERNESTO JIMENEZ SANTIAGOCOMPRA $44,496.00$0.0031/07/2023 PUE-5089

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL AIO 24
5410 CI5 12Gb

$29,148.745151000137-1 COMPRA $29,148.74$0.0012/10/2022 1A853

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL AIO 24
5410 CI5 12Gb

$29,148.745151000137-2 COMPRA $29,148.74$0.0012/10/2022 1A853

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL AIO 24
5410 CI5 12Gb

$29,148.745151000137-3 COMPRA $29,148.74$0.0012/10/2022 1A853

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL AIO 24
5410 CI7 16Gb

$35,482.345151000138-1 COMPRA $35,482.34$0.0012/10/2022 1A853
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COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL AIO 24
5410 CI7 16Gb

$35,482.345151000138-2 COMPRA $35,482.34$0.0012/10/2022 1A853

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL AIO 24
5410 CI7 16Gb

$35,482.345151000138-3 COMPRA $35,482.34$0.0012/10/2022 1A853

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL AIO 24
5410 Ci13 8Gb

DELL AIO 24 5410 Ci13 8Gb
CN-0C0G7D-WS200-
29I-A01I-A00

$18,711.105151000139-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $18,711.10$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL AIO 24
5410 Ci13 8Gb

DELL AIO 24 5410 Ci13 8Gb
CN-0C0G7D-WS200-
29I-A08Q-A00

$18,711.105151000139-2 YANET REYES BRAVOCOMPRA $18,711.10$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU GETTECH
MINITOR DELL

Core i3 10100 3.6 Ghz
MNLXLAA025-
2222829D4286

$14,539.645151000140-1 JUAN GARCIA LOPEZCOMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

$14,539.645151000140-10 COMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

$14,539.645151000140-11 COMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU CE MONITOR
HP

Core i3 10100 3.6 Ghz 3CQ1090RND$11,389.585151000140-12 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $11,389.58$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

DELL Core i3 10100 3.6 Ghz
CN-0R5J65-FCC00-
239-DCGX-A00

$13,692.125151000140-13 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $13,692.12$0.0001/02/2023 8A075

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

DELL Core i3 10100 3.6 Ghz
CN-0787XX-FCC00-
1BP-A0FX-A00

$13,692.125151000140-14 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $13,692.12$0.0001/02/2023 8A075

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU ACTECK Core i3 10100 3.6 Ghz
CN0RSJ65FCC00239
DCDXA00

$13,692.125151000140-15 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $13,692.12$0.0001/02/2023 8A075

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU Acteck Core i3 10100 3.6 Ghz
CN-0R5J65-FCC00-
239-DD6X-A00

$13,692.125151000140-16 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $13,692.12$0.0001/02/2023 8A075

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU Acteck Core i3 10100 3.6 Ghz
CN-0R5J65-FCC00-
239-DDCX-A00

$13,692.125151000140-17 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $13,692.12$0.0001/02/2023 8A075

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU Acteck  Core i3 10100 3.6 Ghz
CN-0R5J65-FCC00-
239-DCKX-A00

$13,692.125151000140-18 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $13,692.12$0.0001/02/2023 8A075

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU Acteck Core i3 10100 3.6 Ghz
CN-OR5J65-FCC00-
239-DDTX-A00

$13,692.125151000140-19 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $13,692.12$0.0001/02/2023 8A075

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU GETTECH
MONITOR DELL

Core i3 10100 3.6 Ghz
MNLXLAA025-
2222829D4286

$14,539.645151000140-2 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU Acteck Core i3 10100 3.6 Ghz
CN-0R5J65-FCC00-
239-DDUX-A00

$13,692.125151000140-20 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $13,692.12$0.0001/02/2023 8A075

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU GETTECH
MINITOR DELL

Core i3 10100 3.6 Ghz
MMLXLAA025222288
FA4286

$14,539.645151000140-3
MA. DEL CARMEN GUZMAN
ENRIQUEZ

COMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU GETTECH
MONITOR DELL

Core i3 10100 3.6 Ghz
MMLXLAA025222288
EF4286

$14,539.645151000140-4 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU GETTECH
MONITOR DELL

Core i3 10100 3.6 Ghz
MMLXLAA025222288
F74286

$14,539.645151000140-5 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU GETTECH
MONITOR DELL

Core i3 10100 3.6 Ghz
MMLXLAA025222288
ED4286

$14,539.645151000140-6 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU GETTECH
MONITOR DELL

Core i3 10100 3.6 Ghz
MMLXLAA025222288
EC4286

$14,539.645151000140-7 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU GETTECH
MONITOR DELL

Core i3 10100 3.6 Ghz
MMLXLAA025225151
EE4277

$14,539.645151000140-8 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i3 10100
3.6 Ghz

CPU GETTECH
MONITOR DELL

Core i3 10100 3.6 Ghz
MMLXLAA025222288
F04286

$14,539.645151000140-9
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $14,539.64$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i5 10400
2.90 Ghz

$16,352.175151000141-1 COMPRA $16,352.17$0.0021/12/2022 A4924

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL AIO 24
5410 Ci5 16Gb RAM 256Gb

DELL
AIO 24 5410 Ci5 16Gb
RAM 256Gb

CN-07M34K-WS200-
2AP-A02J-A00

$28,548.755151000142-1 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $28,548.75$0.0021/12/2022 A4924
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PC DE ESCRITORIO HP 280 SFF G5 intel Core i7
10700 8Gb 1Tb win 10

HP
280 SFF G5 intel Core
i7 10700 8Gb 1Tb win
10

3CM223021P$27,308.205151000143-1

JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $27,308.20$0.0021/12/2022 A4924

Laptop DELL Inspiron 15 3501 15.6 Pulg. Intel Core
i3 1115 G4 8 Gb win 11 256 Gb

DELL  Inspiron 3DGC4L3$12,633.425151000144-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $12,633.42$0.0021/12/2022 A4924

Laptop DELL Inspiron 15 3501 15.6 Pulg. Intel Core
i3 1115 G4 8 Gb win 11 256 Gb

DELL Inspiron 15 3401 BVYX3L3$12,633.425151000144-2 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $12,633.42$0.0021/12/2022 A4924

Laptop DELL Inspiron 15 3501 15.6 Pulg. Intel Core
i3 1115 G4 8 Gb win 11 256 Gb

DELL SM GN1X3L3$12,633.425151000144-3 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $12,633.42$0.0021/12/2022 A4924

Laptop DELL Inspiron 15 3501 15.6 Pulg. Intel Core
i3 1115 G4 8 Gb win 11 256 Gb

DELL  Inspiron 15.6"$12,633.425151000144-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $12,633.42$0.0021/12/2022 A4924

Laptop DELL Inspiron 15 3501 15.6 Pulg. Intel Core
i3 1115 G4 8 Gb win 11 256 Gb

DELL Inspiron 15 3501 SS$12,633.425151000144-5 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $12,633.42$0.0021/12/2022 A4924

 MULTIFUNCIONAL MFP RICOH IM C300 120V RICOH IM C300 3922P950783$50,000.005151000145-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $50,000.00$0.0001/12/2022 939

 MULTIFUNCIONAL MFP RICOH IM C300 120V RICOH IM C300 3922P950910$50,000.005151000145-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $50,000.00$0.0001/12/2022 939

 MULTIFUNCIONAL MFP RICOH IM C300 120V RICOH IM C300 3922P750819$50,000.005151000145-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $50,000.00$0.0001/12/2022 939

 MULTIFUNCIONAL MFP RICOH IM C300 120V RICOH IM C300 3922PC51092$45,000.005151000145-4 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $45,000.00$0.0023/02/2023 PUE-4701

 MULTIFUNCIONAL MFP RICOH IM C300 120V RICOH IM C300 3923P552241$44,496.005151000145-5 YANET REYES BRAVOCOMPRA $44,496.00$0.0028/07/2023 PUE-5084

MULTIFUNCIONAL KYOCERA KYOCERA M2040dn/L VR92300567$9,500.005151000146-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $9,500.00$0.0023/02/2023 PUE-4702

MULTIFUNCIONAL KYOCERA KYOCERA M5526cdw VE83324778$11,000.005151000146-2 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $11,000.00$0.0026/07/2023 PUE-5074

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Core i7 12700
2.10 Ghz UNIDAD SSD nv2 M.2. 1 TB

DELL
Core i7 12700 2.10 Ghz
UNIDAD SSD nv2 M.2.
1 TB

CN-0P73CT-CGD00-
26S-B0P8-A00

$19,642.765151000147-1
NAYELIT ARIZA LOPEZCOMPRA $19,642.76$0.0018/08/2023 22D29

IMPRESORA EPSON EcoTank C11CJ67301 MFC
L3250

EPSON
EcoTank C11CJ67301
MFC L3250

XAGZ518589$5,999.005151000148-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $5,999.00$0.0011/09/2023 A 308

LAPTOP HP VICTUS 15-FB0122LA AMD Ryzen HP
VICTUS 15-FB0122LA
AMD Ryzen

50D316CLW7$18,500.005151000149-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $18,500.00$0.0001/03/2024 759

ESCANER BROTHER ADS4700W DUPLEX BROTHER ADS4700W U66635H2X113070$17,384.005151000150-1 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $17,384.00$0.0007/03/2024 764

ESCANER BROTHER ADS4700W DUPLEX BROTHER ADS-4700W U66635H2X113017$18,383.985151000150-2 YANET REYES BRAVOCOMPRA $18,383.98$0.0017/06/2024 856

1241-3Total Categoría: $4,109,358.59 $642,051.13 $3,467,307.46

Categoría: 1241-9 - Otros Mobiliarios y Equipos de Administración

CAJA FUERTE S/M Madera S/S$1,599.505191000012-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $959.68$319.9231/12/2015 S/F

CAJA FUERTE S/M Metal S/S$10,060.685191000012-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $4,275.76$2,012.1627/03/2014 A152

ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA ASPIX HSM-310LB$2,799.005191000052-1 NAYELIT ARIZA LOPEZCOMPRA $2,799.00$0.0008/05/2020 56D9

ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA $2,290.005191000052-2 COMPRA $2,290.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

ENGARGOLADORA $11.995191000054-1 COMPRA $11.99$0.0023/02/2021 193F5E

ENGARGOLADORA $11.995191000054-2 COMPRA $11.99$0.0023/02/2021 193F5E

ENGARGOLADORA $11.995191000054-3 COMPRA $11.99$0.0023/02/2021 193F5E
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EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO $4,999.005191000061-1 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $4,999.00$0.0026/05/2020 185805

EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO $4,999.005191000061-2 NAYELIT ARIZA LOPEZCOMPRA $4,999.00$0.0026/05/2020 185820

FRIGOBAR GE S/M 9211A026344$800.005191000073-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $479.92$160.0831/12/2015 S/F

FRIGOBAR Mabe Mabe S/S$3,493.005191000073-2 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $1,484.48$698.6413/03/2014 11

FRIGOBAR WHIRPHOOL WHIRPHOOL WS5501Q$3,693.015191000073-3 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $1,569.41$738.7213/03/2014 11

FRIGOBAR $4,599.015191000073-4 COMPRA $4,599.01$0.0025/09/2019 231734

FRIGOBAR $5,599.005191000073-5 COMPRA $5,599.00$0.0029/06/2021 58812848

MESA JARDÍN $899.005191000130-7 COMPRA $899.00$0.0008/05/2021 VARIAS

MESA JARDÍN $899.005191000130-8 COMPRA $899.00$0.0008/05/2021 VARIAS

MESA JARDÍN $899.005191000130-9 COMPRA $899.00$0.0008/05/2021 VARIAS

MUEBLE PARA ARMAS S/M Metal S/S$500.005191000137-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $299.92$100.0831/12/2015 S/F

REFRIGERADOR WHIIRLPOOL AWT1031D VS41354885$6,200.005191000152-1 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $2,841.59$1,240.0803/07/2014 36

REFRIGERADOR $8,199.005191000152-2 COMPRA $8,199.00$0.0025/09/2019 6229

REFRIGERADOR WINIA DFR9010DBX 9P SS$7,899.005191000152-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $7,899.00$0.0024/08/2022 CFDI77925016

RELOJ CHECADOR Biomedia Plastico F1500PLUS$6,322.005191000156-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $3,055.71$1,264.3210/10/2014 56

RELOJ CHECADOR Biomedia Plastico F1500PLUS$6,322.005191000156-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $3,055.71$1,264.3210/10/2014 56

RELOJ CHECADOR Biomedia Plastico F1500PLUS$6,322.005191000156-3 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $3,055.71$1,264.3210/10/2014 56

RELOJ CHECADOR Biomedia Plastico F1500PLUS$6,322.005191000156-4 EFREN HERNANDEZCOMPRA $3,055.71$1,264.3210/10/2014 56

RELOJ CHECADOR Biomedia Plastico F1500PLUS$6,322.005191000156-5 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $3,055.71$1,264.3210/10/2014 56

RELOJ CHECADOR Biomedia Plastico F1500PLUS$6,322.005191000156-6
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $3,055.71$1,264.3210/10/2014 56

TANQUE ESTACIONARIO 500 lt Metal S/S$2,050.005191000175-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1,230.08$409.9231/12/2015 S/F

TELEVISOR Sony Wega 21 Pulgadas S/S$500.005191000177-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $299.92$100.0831/12/2015 S/F

VENTILADOR De Techo Metal S/S$373.755191000183-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $224.12$74.8831/12/2015 S/F

VENTILADOR HONEYWELL Plastico S/S$1,574.005191000183-10 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $668.87$314.8825/03/2014 14

VENTILADOR HONEYWELL Plastico S/S$1,574.005191000183-11 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $668.87$314.8825/03/2014 14

VENTILADOR HONEYWELL Plastico S/S$1,574.025191000183-12 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $668.88$314.8825/03/2014 14

VENTILADOR LASKO Plastico S/S$1,674.005191000183-13 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $711.45$334.8027/03/2014 S/F

VENTILADOR Bionaire Plastico S/S$1,674.005191000183-14 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $711.45$334.8027/03/2014 S/F

VENTILADOR Bionaire Plastico S/S$1,674.005191000183-15 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $711.45$334.8027/03/2014 S/F
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VENTILADOR $999.015191000183-16 COMPRA $999.01$0.0030/03/2021 414593

VENTILADOR $999.015191000183-17 COMPRA $999.01$0.0030/03/2021 414593

VENTILADOR $1,439.005191000183-18 COMPRA $1,439.00$0.0029/03/2021 414590

VENTILADOR $1,299.005191000183-19 COMPRA $1,299.00$0.0009/04/2021 C2B3F5

VENTILADOR De Techo Metal S/S$373.755191000183-2 ANDRES AVILES CORTESCOMPRA $224.12$74.8831/12/2015 S/F

VENTILADOR $1,190.005191000183-20 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR $1,190.005191000183-21 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR $1,190.005191000183-22 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR $1,190.005191000183-23 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR $1,190.005191000183-24 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR $1,190.005191000183-25 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR $1,190.005191000183-26 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR $1,190.005191000183-27 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR $1,190.005191000183-28 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR $1,190.005191000183-29 COMPRA $1,190.00$0.0017/04/2021 IWADN496184

VENTILADOR De Techo Metal S/S$373.755191000183-3 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $224.12$74.8831/12/2015 S/F

VENTILADOR $999.005191000183-30 COMPRA $999.00$0.0017/04/2021 421143

VENTILADOR $999.005191000183-31 COMPRA $999.00$0.0017/04/2021 421143

VENTILADOR $999.005191000183-32 COMPRA $999.00$0.0017/04/2021 421143

VENTILADOR $999.005191000183-33 COMPRA $999.00$0.0017/04/2021 421143

VENTILADOR $999.005191000183-34 COMPRA $999.00$0.0017/04/2021 421143

VENTILADOR $999.005191000183-35 COMPRA $999.00$0.0017/04/2021 421143

VENTILADOR $649.005191000183-36 COMPRA $649.00$0.0027/04/2021 IWADN497494

VENTILADOR $649.005191000183-37 COMPRA $649.00$0.0027/04/2021 IWADN497494

VENTILADOR $649.005191000183-38 COMPRA $649.00$0.0027/04/2021 IWADN497494

VENTILADOR $499.015191000183-39 COMPRA $499.01$0.0027/04/2021 IWADN497494

VENTILADOR HONEYWELL Plastico S/S$1,574.005191000183-4 YANET REYES BRAVOCOMPRA $668.87$314.8813/03/2014 11

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-40 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $899.03$0.0012/06/2023 612231828

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-41 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $899.03$0.0012/06/2023 612231828
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VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-42 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $899.03$0.0012/06/2023 612231826

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-43 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $899.03$0.0012/06/2023 612231826

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-44 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $899.03$0.0012/06/2023 612231829

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-45 PATRICIA ROBLES VELASCOCOMPRA $899.03$0.0012/06/2023 612231829

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-46 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $899.03$0.0012/06/2023 612231827

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-47 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $899.03$0.0012/06/2023 612231827

VENTILADOR OMNIBREEZE SM DD2033$949.005191000183-48 YANET REYES BRAVOCOMPRA $949.00$0.0006/06/2023 AVG 3637178

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-49 FRANCISCO JAVIER RAMIREZ ROSASCOMPRA $899.03$0.0001/06/2023 AVG 3638644

VENTILADOR HONEYWELL Plastico S/S$1,574.005191000183-5 YANET REYES BRAVOCOMPRA $668.87$314.8813/03/2014 11

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-50
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $899.03$0.0001/06/2023 AVG 3638644

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-51 JESUS GAMEZ RODRIGUEZCOMPRA $899.03$0.0002/06/2023 AVG 3638635

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-52 NAYELIT ARIZA LOPEZCOMPRA $899.03$0.0002/06/2023 AVG 3638635

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-53 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $899.03$0.0005/06/2023 AVG 3638639

VENTILADOR OMNIBREEZE SM DD2033$899.035191000183-54 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $899.03$0.0005/06/2023 AVG 3638639

VENTILADOR OMNIBREEZE SM DD2033$899.035191000183-55
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $899.03$0.0003/06/2023 AVG 3638635

VENTILADOR OMNIBREEZE SM SS$899.035191000183-56
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $899.03$0.0003/06/2023 AVG 3638635

VENTILADOR SM
 INDUSTRIALES 3
ASPAS 56"

SS$950.005191000183-57 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $950.00$0.0005/10/2023 677

VENTILADOR SM
 INDUSTRIALES 3
ASPAS 56"

SS$950.005191000183-58 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $950.00$0.0005/10/2023 677

VENTILADOR SM
INDUSTRIALES 3
ASPAS 56"

SS$950.005191000183-59 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $950.00$0.0005/10/2023 677

VENTILADOR HONEYWELL Plastico S/S$1,574.005191000183-6 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $668.87$314.8813/03/2014 11

VENTILADOR SM
INDUSTRIALES 3
ASPAS 56"

SS$950.005191000183-60 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $950.00$0.0005/10/2023 677

VENTILADOR SM
INDUSTRIALES 3
ASPAS 56"

SS$950.005191000183-61 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $950.00$0.0005/10/2023 677

VENTILADOR SM
INDUSTRIALES 3
ASPAS 56"

SS$950.005191000183-62 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $950.00$0.0005/10/2023 677

VENTILADOR Bionaire Plastico S/S$1,674.005191000183-7
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

COMPRA $711.45$334.8013/03/2014 11

VENTILADOR Bionaire Plastico S/S$1,674.005191000183-8 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $711.45$334.8013/03/2014 11

VENTILADOR HONEYWELL Plastico S/S$1,574.005191000183-9 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $668.87$314.8825/03/2014 14

GRABADORAS DE VIDEO O AUDIO DE
VIGILANCIA

$35,844.005191000186-1 COMPRA $35,844.00$0.0014/04/2021 1790

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-25 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS
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SILLA PLEGABLE $199.005191000187-26 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-27 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-28 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-29 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-30 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-31 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-32 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-33 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-34 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-35 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

SILLA PLEGABLE $199.005191000187-36 COMPRA $199.00$0.0008/05/2021 VARIAS

COLCHON INDIVIDUAL $1,799.005191000188-3 COMPRA $1,799.00$0.0008/05/2021 VARIAS

AMPLIFICADOR DE AUDIO SM SM SS$10,470.005191000189-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $10,470.00$0.0028/02/2022 B2664

RADIO DE MIDLAND $2,299.005191000190-1 COMPRA $2,299.00$0.0030/03/2022 716CF

ESTRUCTURA DE SILUETA DE ANIMAL DE
CAMELLO

SM SM SS$21,576.005191000191-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $21,576.00$0.0002/01/2024 376CE

ESTRUCTURA DE SILUETA DE ANIMAL DE
CABALLO

SM SM SS$19,488.005191000192-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $19,488.00$0.0002/01/2024 376CE

ESTRUCTURA DE SILUETA DE ANIMAL DE
ELEFANTE

SM SM SS$21,808.005191000193-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $21,808.00$0.0002/01/2024 376CE

1241-9Total Categoría: $293,234.94 $46,650.73 $246,584.21

1241Total Grupo: $5,683,338.61 $745,048.41 $4,938,290.20

Grupo: 1242

Categoría: 1242-1 - Equipos y Aparatos Audiovisuales

BAFLE STEREM BAF-1555BT SN$3,790.005211000011-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $3,790.00$0.0024/05/2024 A 577

BAFLE STEREM BAF-1555BT SN$3,790.005211000011-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $3,790.00$0.0024/05/2024 A 577

EQUIPO DE SONIDO YAMAHA S/M$21,418.005211000039-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $1.00$8,935.6710/03/2016

PANTALLA Led 40" Plastcico 56C8424$12,548.745211000059-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $1.00$4,190.2809/10/2015 18

PANTALLA Led 40" Plastcico$12,548.745211000059-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $1.00$4,190.2809/10/2015 18

PANTALLA SAMSUNG AU8200
SERIES 65 PULGADAS
SMART TV CRYSTAL
UHD 4K

0BQF3CUT200477J$21,072.565211000059-3
JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $21,072.56$0.0001/12/2022 887

PANTALLA $21,072.565211000059-4 COMPRA $21,072.56$0.0001/12/2022 887
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SISTEMA DE AUDIO S/M$11,020.005211000081-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1.00$3,679.6830/12/2015 67

TROMPETA REDONDA SM SM SS$799.005211000092-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $799.00$0.0031/03/2022 B 2665

TROMPETA REDONDA SM SM SS$799.005211000092-2 EFREN HERNANDEZCOMPRA $799.00$0.0031/03/2022 B 2665

TROMPETA REDONDA SM SM SS$799.005211000092-3 EFREN HERNANDEZCOMPRA $799.00$0.0031/03/2022 B 2665

UNIDAD PARA TROMPETA SM SM SS$469.005211000093-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $469.00$0.0031/03/2022 B 2665

UNIDAD PARA TROMPETA SM SM SS$469.005211000093-2 EFREN HERNANDEZCOMPRA $469.00$0.0031/03/2022 B 2665

UNIDAD PARA TROMPETA SM SM SS$469.005211000093-3 EFREN HERNANDEZCOMPRA $469.00$0.0031/03/2022 B 2665

INVERSOR DE VOLTAJE SM SM SS$1,990.005211000094-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1,990.00$0.0031/03/2022 B 2665

INVERSOR DE VOLTAJE SM SM SS$1,990.005211000094-2 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1,990.00$0.0031/03/2022 B 2665

INVERSOR DE VOLTAJE SM SM SS$1,990.005211000094-3 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1,990.00$0.0031/03/2022 B 2665

1242-1Total Categoría: $117,034.60 $57,531.48 $59,503.12

Categoría: 1242-2 - Aparatos Deportivos

BICICLETA ELÍPTICA DUNLOP DUNLOP S/S$805.005221000002-1 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $160.92$322.0831/12/2015 S/F

CAMINADORA BROFOR280 BROFOR280 S/S$12,530.005221000003-1 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $2,506.08$5,011.9231/12/2015 S/F

EQUIPO PARA INSTRUCCIÓN S/M S/M HABITAT MUNICIPAL$17,400.005221000005-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $3,480.00$6,960.0030/12/2015 67

EQUIPO PARA INSTRUCCIÓN S/M S/M HABITAT FEDERAL$17,400.005221000005-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $3,480.00$6,960.0030/12/2015 67

EQUIPO PARA INSTRUCCIÓN S/M S/M HABITAT MUNICIPAL$7,540.005221000005-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,507.92$3,016.0830/12/2015 67

EQUIPO PARA INSTRUCCIÓN S/M S/M HABITAT FEDERAL$7,540.005221000005-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,507.92$3,016.0830/12/2015 67

EQUIPO PARA INSTRUCCIÓN S/M S/M HABITAT MUNICIPAL$7,540.005221000005-5
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,507.92$3,016.0830/12/2015 67

EQUIPO PARA INSTRUCCIÓN S/M S/M HABITAT FEDERAL$7,540.005221000005-6
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1,507.92$3,016.0830/12/2015 67

PELOTA DE BOBATH 55 cm S/M S/S$260.005221000015-1 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $52.08$103.9231/12/2015 S/F

PELOTA DE BOBATH 55 cm S/M S/S$260.005221000015-2 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $52.08$103.9231/12/2015 S/F

PELOTA DE BOBATH 55 cm S/M S/S$260.005221000015-3 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $52.08$103.9231/12/2015 S/F

PELOTA DE BOBATH 55 cm S/M S/S$260.005221000015-4 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $52.08$103.9231/12/2015 S/F

PELOTA DE BOBATH 45 cm S/M S/S$171.505221000015-5 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $34.26$68.6431/12/2015 S/F

PELOTA DE BOBATH 45 cm S/M S/S$171.505221000015-6 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $34.26$68.6431/12/2015 S/F

PELOTA DE BOBATH 45 cm S/M S/S$171.505221000015-7 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $34.26$68.6431/12/2015 S/F

PISO TATAMI S/M S/M S/S$65,114.285221000016-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $13,022.81$26,045.7630/12/2015 67

1242-2Total Categoría: $144,963.78 $115,971.19 $28,992.59
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Categoría: 1242-3 - Cámaras Fotográficas y de Video

CAMARA DE VIDEO DIGITAL $999.995231000010-1 COMPRA $999.99$0.0029/03/2021 25FDC15

CAMARA DE VIDEO DIGITAL $999.995231000010-2 COMPRA $999.99$0.0029/03/2021 25FDC15

CAMARA DE VIDEO DIGITAL $999.995231000010-3 COMPRA $999.99$0.0029/03/2021 25FDC15

CAMARA DE VIDEO DIGITAL $999.995231000010-4 COMPRA $999.99$0.0029/03/2021 25FDC15

DRON GPS
CAMARA
HASSELBLAD CMOS
4/3, VIDEO 5.1K

DJI MAVIC 3- DRON
GPS

1581F45TB21CC1BE
07JV

$61,246.845231000058-1 JOSE ALBERTO LIMA BRAVOCOMPRA $61,246.84$0.0001/12/2022 888

1242-3Total Categoría: $65,246.80 $0.00 $65,246.80

Categoría: 1242-9 - Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

PINTARRON Grande S/M S/S$1,650.005291000083-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $1.00$549.0029/08/2014 S/F

PINTARRON Grande S/M S/S$1,650.005291000083-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLECOMPRA $1.00$549.0029/08/2014 S/F

TAMBORA, CABRILLA Y PLATILLOS S/M S/S$2,250.005291000123-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZCOMPRA $450.00$900.0031/12/2015 S/F

GABINETE ACUSTICO 15" CERWIN VEGA
CVE15NA

$15,950.005291000124-7 COMPRA $15,950.00$0.0003/05/2022 CMF12933

GABINETE ACUSTICO 15" CERWIN VEGA
CVE15NA

$15,950.005291000124-8 COMPRA $15,950.00$0.0003/05/2022 CMF12933

1242-9Total Categoría: $37,449.99 $5,098.00 $32,351.99

1242Total Grupo: $364,695.17 $178,600.67 $186,094.50

Grupo: 1243

Categoría: 1243-1 - Equipo Médico y de Laboratorio

APARATO DE ELECTROTERÁPIA Combo cara S/M$23,500.005311000010-1 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $3,916.59$9,400.0827/10/2015 2281

BÁSCULA CON ESTADIMETRO BAME S/M 3120-5$2,012.505311000024-1 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $402.54$804.9631/12/2015

LASER TERAPÉUTICO Lasertmed 830DL 60602$22,712.505311000163-1 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $4,542.54$9,084.9631/12/2015

1243-1Total Categoría: $48,225.00 $39,363.33 $8,861.67

Categoría: 1243-2 - Instrumental Médico y de Laboratorio

ALCOHOLÍMETRO $4,868.005321000003-1 COMPRA $4,868.00$0.0022/07/2019 A0B57

MEDIDOR PESO ESPECÍFICO TRUPER$207.005321000263-1 DIANA SARAHI MARTINEZ DIONICIOCOMPRA $207.00$0.0019/05/2020 A6454

PUNTAL DE LASER BTL RICHMAR BTL4000 SS$34,999.805321000582-1 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $34,999.80$0.0023/05/2024 2E24E827B8D1

1243-2Total Categoría: $40,074.80 $0.00 $40,074.80

1243Total Grupo: $88,299.80 $39,363.33 $48,936.47

Grupo: 1244
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Categoría: 1244-1 - Vehículos y Equipo Terrestre

TSURU SEDAN
4 PT GSI T/M.
Eq. Patrulla.

2017 3N1EB31S9HK31260
3

$162,146.905411000001-1
JESUS GAMEZ RODRIGUEZCOMPRA $54,048.93$64,858.8031/08/2016

TSURU SEDAN
4 PT GSI T/M
Eq. Patrulla

2017
3N1EB31S4HK31221
7

$162,146.905411000001-2 JESUS GAMEZ RODRIGUEZCOMPRA $54,048.93$64,858.8031/08/2016

NISSAN TSURU 4 PTAS. AUST.GSI NISSAN 1998
3N1EB31S84K58285
3

$30,000.005411000002-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1.00$17,999.0007/10/2003 A9686

NISSAN TSURU 4 PTAS. AUST.GSI NISSAN 1998
3N1EB31S34K58284
2

$30,000.005411000002-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1.00$17,999.0010/09/2004 A9687

CAMION DE VOLTEO KODIAK 2005
36BM7H1625M11504
8

$350,000.005411000004-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$209,999.0030/07/2005 34940

CAMION DE VOLTEO
FREIGHTLINER /
VIN

2009
3ALACYCS39DAH53
40

$395,000.005411000004-2 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$236,999.0008/03/2009 1264

CAMIONETA NISSAN 1999 3N66D12513K044329$26,400.005411000005-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$15,839.0020/05/1999 2017

CAMIONETA TACOMA 2011
3TMLU4EN7BM0685
04

$0.005411000005-11 PEDRO GARCIA NUÑEZ
VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0014/10/2018

CAMIONETA $341,500.005411000005-13 COMPRA $341,500.00$0.0023/07/2019 K27927

CAMIONETA $676,100.005411000005-14 COMPRA $676,100.00$0.0024/07/2019 K27959

CAMIONETA NISSAN 2003
3N6CD12S83K04433
0

$55,000.005411000005-2 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$32,999.0020/08/2003 A8361

CAMIONETA CHEVROLET 2005
3GBE014X05MT0676
0

$100,000.005411000005-3 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $1.00$59,999.0003/08/2005 20725

CAMIONETA FORD 2009
1FMRU17L1WLA490
79

$50,000.005411000005-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1.00$29,999.0022/09/2009 84943123

CAMIONETA
CHEVROLET/MOTO
BOMBA

2005
3GBKC34G85M11599
5

$0.005411000005-9 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADO
VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0014/10/2018

CAMIONETA DOBLE CABINA NISSAN 1999
3N6CD13S6XK01644
8

$26,400.005411000006-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$15,839.0020/05/1999 2018

CAMIONETA DOBLE CABINA
FORD RANGER
CREW CAB XL TIPO
P

2002 8AFD426265442$76,250.005411000006-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1.00$45,749.0030/09/2002 A01385

CAMIONETA DOBLE CABINA $320,870.005411000006-3 COMPRA $320,870.00$0.0001/12/2019 FVA 9323

CAMION COMPACTADOR DE BASURA
INTERNATIONAL
4300

2002
3HTMMAAR63N5635
93

$415,000.005411000007-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$248,999.0013/09/2002 5022 Y 5021

CAMION COMPACTADOR DE BASURA INTERNATIONAL 2003
3HAMMAAR84L6831
43

$415,000.005411000007-2 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$248,999.0023/07/2004 0444

CAMION COMPACTADOR DE BASURA FREIGHTLINER 2009
3ALACYCSX9DAF64
14

$0.005411000007-3 EFREN HERNANDEZ
VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0014/10/2018

CAMION COMPACTADOR DE BASURA $1,250,000.005411000007-5 COMPRA $1,250,000.00$0.0031/12/2020
FACT 137 (FACT
151)

TRACTOCAMIONES $24,499.005411000010-1 COMPRA $24,499.00$0.0025/09/2019 1776

AUTO CHEVY
3G1SE51X19S14640
8

$0.005411000011-1 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZ
VERIFICACIÓN
INVENTARIO

$0.00$0.0014/10/2018

CAMION MARCA INTERNATIONAL MOD. MV 607
(4X2) ISB EURO V No. SERIE
3HAEUMMR0L091032

INTERNATIONAL 2023
3HAEUMMR0L09103
2

$2,726,000.005411000012-1
EFREN HERNANDEZCOMPRA $2,726,000.00$0.0011/10/2022 39056

VEHICULO CHEVROLET SILVERADO DOBLE
CABINA 4X4 PAQ "K"

CHEVROLET 2023
3GCUD9ED3PG1331
67

$1,013,900.005411000013-1 PEDRO GARCIA NUÑEZCOMPRA $1,013,900.00$0.0019/12/2022 ANS000026622
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MOTOCICLETA HONDA MODELO XRE300 2023 HONDA XRE300 2023
9C2ND1219PR60035
8

$142,291.405411000014-1 JESUS GAMEZ RODRIGUEZCOMPRA $142,291.40$0.0029/12/2022 476

MOTOCICLETA HONDA MODELO XRE300 2023 HONDA XRE300 2023
9C2ND1217PR60035
7

$142,291.405411000014-2 JESUS GAMEZ RODRIGUEZCOMPRA $142,291.40$0.0029/12/2022 475

MOTOCICLETA HONDA MODELO XRE300 2023 HONDA XRE300 2023
9C2ND1216PR60035
1

$142,291.405411000014-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $142,291.40$0.0029/12/2022 474

MOTOCICLETA HONDA MODELO XRE300 2023 HONDA XRE300 2023
9C2ND1216PR60040
1

$142,291.405411000014-4 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $142,291.40$0.0029/12/2022 473

MOTOCICLETA HONDA MODELO XRE300 2023 HONDA XRE300 2023
9C2ND1218PR60035
2

$142,291.405411000014-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $142,291.40$0.0029/12/2022 472

MOTOCICLETA HONDA MODELO XRE300 2023 HONDA XRE300 2023
9C2ND1211PR60035
4

$142,291.405411000014-6 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $142,291.40$0.0029/12/2022 471

AMBULANCIA TIPO III TRANSIT VAN 2023 FORD  Transit 2023
1FTBR1C87PKA3829
5

$2,560,108.405411000015-1 DEISY DIAZ HERRERACOMPRA $2,560,108.40$0.0029/12/2022 478

CHEVROLET AVEO 4 PTAS. PAQ. "B" LS CHEVROLET 2023
LSGHD52H6PD0380
72

$296,400.005411000016-1 JESUS GAMEZ RODRIGUEZCOMPRA $296,400.00$0.0023/01/2023 FP000019898

CHEVROLET S10 MAX CREW CAB. 4.2 4X2 "E" CHEVROLET
S10 MAX CREW CAB.
4.2 4X2 "E"

LSFAM3AB0PA06366
9

$465,400.005411000017-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZTRANSFERENCIA $465,400.00$0.0028/02/2023 ANS000027053

1244-1Total Categoría:
$12,821,869.6

0
$2,185,233.94

$10,636,635.6
6

1244Total Grupo:
$12,821,869.6

0
$2,185,233.94

$10,636,635.6
6

Grupo: 1245

Categoría: 1245 - Equipo de Defensa y Seguridad.

CAMA TUBULAR S/M S/S$1,537.995511000009-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,229.4021/07/2003 97

CAMA RIGIDA S/M S/S$1,046.005511000010-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$835.8121/07/2003 97

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-10 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-11 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-12 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-13 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-14 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-15 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-4 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-6 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-7 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748
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CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-8 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

CASCO BALISTICO RABINTEX S/M S/S$1,300.005511000011-9 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 2748

DETECTOR DE ARMAS CEIA S/M P.D140$1,300.005511000016-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$1,039.0021/07/2003 97

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSEBERG ESCOPETA K083636$1.005511000018-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2002 18A

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083649$1.005511000018-10 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083690$1.005511000018-11 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083638$1.005511000018-12 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083643$1.005511000018-13 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083662$1.005511000018-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083663$1.005511000018-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083665$1.005511000018-4 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083666$1.005511000018-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083680$1.005511000018-6 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083687$1.005511000018-7 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083688$1.005511000018-8 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

ESCOPETA CALIBRE 12" MOSSBERG ESCOPETA K083699$1.005511000018-9 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

EXTINTOR DE POLVO S/M S/S$360.005511000020-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$287.0021/07/2003 97

ESPOSAS METÁLICAS SMITH & WESSON S/M S/S$100.005511000025-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$79.0021/07/2003 97

ESPOSAS METÁLICAS SMITH & WESSON S/M S/S$100.005511000025-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$79.0021/07/2003 97

ESPOSAS METÁLICAS SMITH & WESSON S/M S/S$100.005511000025-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$79.0021/07/2003 97

PISTOLA ESCUADRA 38 SUPER COLT PISTOLA 80151$1.005511000045-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA ESCUADRA 38 SUPER COLT PISTOLA 19869LW$1.005511000045-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9481$1.005511000046-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9492$1.005511000046-10 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9493$1.005511000046-11 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9494$1.005511000046-12 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9495$1.005511000046-13 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9496$1.005511000046-14 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9497$1.005511000046-15 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108
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PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9498$1.005511000046-16 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9499$1.005511000046-17 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9500$1.005511000046-18 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9501$1.005511000046-19 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9482$1.005511000046-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9504$1.005511000046-20 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9505$1.005511000046-21 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9506$1.005511000046-22 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9507$1.005511000046-23 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9508$1.005511000046-24 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9512$1.005511000046-25 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9513$1.005511000046-26 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9514$1.005511000046-27 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9515$1.005511000046-28 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9517$1.005511000046-29 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9484$1.005511000046-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9518$1.005511000046-30 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9519$1.005511000046-31 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9520$1.005511000046-32 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9521$1.005511000046-33 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9522$1.005511000046-34 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9486$1.005511000046-4 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9487$1.005511000046-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9488$1.005511000046-6 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9489$1.005511000046-7 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET9490$1.005511000046-8 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

PISTOLA REVOLVER 38 ESPECIAL S & W PISTOLA CET 9491$1.005511000046-9 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $1.00$0.0015/02/2004 108

1245Total Categoría: $24,092.99 $24,021.99 $71.00

1245Total Grupo: $24,092.99 $24,021.99 $71.00

30



MUNICIPIO DE ACATLÁN
PUEBLA

Reporte General de Bienes

Al 30/06/2024
07/ago./2024

04:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptGeneralBienes

Usr: jesus

Número de
Inventario

Descripción Tipo Alta
Fecha Factura /

Revalúo
Costo /
Revalúo

Depreciación
Valor Neto

Libros
Marca Número SerieModelo ResponsableFolio Factura

Grupo: 1246

Categoría: 1246-2 - Maquinaria y Equipo Industrial

HIDROLAVADORA HD2500$25,000.005621000143-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $25,000.00$0.0006/05/2020 1350

1246-2Total Categoría: $25,000.00 $0.00 $25,000.00

Categoría: 1246-5 - Equipo de Comunicación y Telecomunicación

APARATO TELEFÓNICO $2,999.005651000008-1 COMPRA $2,999.00$0.0007/05/2020 B1511

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood B3A01136$6,507.605651000064-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $3,362.26$1,301.5228/02/2015 S/F

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood B4604525$6,507.605651000064-10 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOCOMPRA $3,633.41$1,301.5203/07/2015 S/F

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood B6507266$3,550.005651000064-11 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $2,366.75$709.9215/08/2016 S/F

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood B6507264$3,550.005651000064-12 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $2,366.75$709.9215/08/2016 S/F

RADIO PORTATIL MOTOROLA T260MC$2,299.005651000064-13 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $1,666.74$459.8414/03/2017 S/F

RADIO PORTATIL $77,720.005651000064-14 COMPRA $77,720.00$0.0011/07/2019 8577

RADIO PORTATIL STEREN RAD 530 31341$2,590.005651000064-15 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $2,590.00$0.0028/06/2023 A 211

RADIO PORTATIL STEREN RAD-510 SS$1,890.005651000064-16 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,890.00$0.0026/07/2023 A 240

RADIO PORTATIL STEREN RED-510 SS$1,890.005651000064-17 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,890.00$0.0026/07/2023 A 240

RADIO PORTATIL STEREN RAD-510 SS$1,890.005651000064-18 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,890.00$0.0026/07/2023 A 240

RADIO PORTATIL STEREN RAD-510 SS$1,890.005651000064-19 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,890.00$0.0026/07/2023 A 240

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood B3A03113$6,507.605651000064-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $3,362.26$1,301.5228/02/2015 S/F

RADIO PORTATIL STEREN MOD-510 SS$1,890.005651000064-20 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,890.00$0.0026/07/2023 A 240

RADIO PORTATIL STEREN RAD-010 SS$1,490.015651000064-21 ABEL MEJIA BRAVOCOMPRA $1,490.01$0.0026/07/2023 A 240

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood B4900969$6,507.605651000064-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $3,362.26$1,301.5228/02/2015 S/F

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood 91111916$6,507.605651000064-4 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $3,362.26$1,301.5228/02/2015 S/F

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood 00407289$6,507.605651000064-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $3,362.26$1,301.5228/02/2015 S/F

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood 00407290$6,032.005651000064-6 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $3,367.79$1,206.4824/07/2015 S/F

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood B48800349$6,032.005651000064-7 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $3,367.79$1,206.4824/07/2015 S/F

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood B4900236$6,507.605651000064-8 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $3,633.41$1,301.5203/07/2015 S/F

RADIO PORTATIL Kenwood Kenwood B 4900237$6,507.605651000064-9 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMPRA $3,633.41$1,301.5203/07/2015 S/F

TELÉFONO Panasonic Plastico S/S$100.005651000087-1 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

TELÉFONO Panasonic Plastico S/S$100.005651000087-2 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F
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TELÉFONO Panasonic Plastico S/S$100.005651000087-3 JONATHAN DEL RIO MARTINEZCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

TELÉFONO Panasonic Plastico S/S$100.005651000087-4 GABRIELA MONTOYA DEL RIOCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

TELÉFONO Panasonic Plastico S/S$100.005651000087-5 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

TELÉFONO Panasonic Plastico S/S$100.005651000087-6 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $60.08$19.9231/12/2015 S/F

TELÉFONO $999.005651000087-7 COMPRA $999.00$0.0013/08/2019 96721C5

MEZCLADORA BEHRINGER X2442USB $11,420.005651000104-4 COMPRA $11,420.00$0.0003/05/2022 CMF12933

GPS MAP 66S GARMIN MAP 66S 5R0076184$10,000.005651000105-1 NAYELIT ARIZA LOPEZCOMPRA $10,000.00$0.0024/03/2023 GO 380

EQUIPO SATELITAL ROBOTIZADO MOVIL STARLINK SM SS$9,970.005651000106-1
FRANCISCO CUITLAHUAC REA
PATIÑO

COMPRA $9,970.00$0.0006/03/2024 A 484

1246-5Total Categoría: $200,761.81 $32,915.97 $167,845.84

Categoría: 1246-6 - Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos

FUENTE PODER $250.065661000035-1 COMPRA $250.06$0.0029/03/2021 25FDC15

1246-6Total Categoría: $250.06 $0.00 $250.06

Categoría: 1246-7 - Herramientas y Máquinas-Herramienta

ALARMA AUDIOVISUAL PILA RESPALDO 112 Db S/M S/M S/M$4,859.245671000001-1 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $3,037.11$971.7609/03/2016

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-10 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-11 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-12 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-13 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-14 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.285671000014-15 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0202/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-2 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-3 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-4 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-5 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-6 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-7 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-8 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080

CONTENEDOR PARA BASURA S/M S/M S/M$3,861.355671000014-9 EFREN HERNANDEZCOMPRA $1.00$3,088.0802/03/2004 1078-1080
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ESCALERA DE EXTENSIÓN S/M S/M S/M$500.005671000035-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $299.92$100.0831/12/2015 1078-1080

ESCALERA DE EXTENSIÓN SM SM SS$9,800.005671000035-2 VICTOR MANUEL NEGRETE OLEACOMPRA $9,800.00$0.0025/04/2024 905

EXTINTOR CO2 SOLEXTIN 4.5 kgs (10 lbs) S/M S/M S/M$4,408.005671000039-1 BERTHA ROSAS HERNANDEZCOMPRA $2,755.08$881.5209/03/2016

MESA PARA SERIGRAFIA S/M S/M S/M$4,408.005671000073-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1.00$3,194.8002/03/2004 A35

PLANCHA SECADORA PARA SERIGRAFIA S/M S/M S/M$4,338.405671000090-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

COMPRA $1.00$3,144.3402/03/2004 A36

TERMONEBULIZADOR SSF-400 $64,500.005671000159-1 COMPRA $64,500.00$0.0008/02/2021 E1056

TERMONEBULIZADOR SSF-400 $37,120.005671000159-3 COMPRA $37,120.00$0.0001/06/2021 1520

TRASLADO DE TERMONEBULIZADOR SSF-400 $17,400.005671000160-1 COMPRA $17,400.00$0.0008/02/2021 E1056

BOMBA SUMERGIBLE TORMAK $46,400.005671000161-1 COMPRA $46,400.00$0.0009/06/2021 A201

BOMBA AUTO CEBANTE BONASA $20,124.845671000161-2 COMPRA $20,124.84$0.0005/08/2021 6926

PODADORA CON MOTOR A GASOLINA DE 6HP SM
MOTOR A GASOLINA
DE 6HP

SS$7,950.005671000162-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $7,950.00$0.0028/07/2022 A7579

SISTEMA RECEPTOR GNSS EMLID RS2 GNSS EMLID RS2 SS$214,600.005671000163-1 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $214,600.00$0.0017/11/2022 A 44

BRAQUET DE USO RUDO $4,060.005671000164-1 COMPRA $4,060.00$0.0017/11/2022 A 44

COLECTORA DE CAMPO $12,180.005671000165-1 COMPRA $12,180.00$0.0017/11/2022 A 44

DESBROZADORA FS 55 STIHL STIHL FS 55 SS$6,500.005671000166-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $6,500.00$0.0012/07/2023 566

DESBROZADORA FS 55 STIHL STIHL FS 55 SS$6,500.005671000166-2 EFREN HERNANDEZCOMPRA $6,500.00$0.0012/07/2023 566

1246-7Total Categoría: $523,568.66 $70,324.71 $453,243.95

Categoría: 1246-9 - Otros Equipos

36 PIEZAS DE TARIMAS S/M S/M S/S$50,112.005691000281-1 EFREN HERNANDEZCOMPRA $25,891.20$10,022.4003/02/2015 18A

TORRE ARRIOSTRADA SM SM SS$110,200.005691000302-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $110,200.00$0.0028/03/2023 1079

TORRE ARRIOSTRADA SM SM SS$162,400.005691000302-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMPRA $162,400.00$0.0014/11/2023 1020

1246-9Total Categoría: $322,712.00 $24,220.80 $298,491.20

1246Total Grupo: $1,072,292.53 $127,461.48 $944,831.05

Grupo: 1251

Categoría: 1251 - Software

SOFTWARE $187,753.005911000001-3 COMPRA $187,753.00$0.0001/12/2019 DBF4

SOFTWARE $25,206.805911000001-4 COMPRA $25,206.80$0.0023/01/2020 EE64

SOFTWARE $302,327.005911000001-5 COMPRA $302,327.00$0.0014/04/2021 1791

SOFTWARE $305,211.135911000001-6 COMPRA $305,211.13$0.0010/05/2021 1998
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SOFTWARE DE CAMPO CON PROCESAMIENTO
PARA GNSS EMLID

GNSS EMLID RS2 SS$64,844.005911000002-1 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZCOMPRA $64,844.00$0.0017/11/2022 A 44

1251Total Categoría: $885,341.93 $0.00 $885,341.93

1251Total Grupo: $885,341.93 $0.00 $885,341.93

Grupo: 1254

Categoría: 1254-1 - Licencias Informáticas e Intelectuales

LICENCIA FEL (FACTURAR EN LINEA) SM SM SS$6,150.005971000002-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZCOMPRA $6,150.00$0.0023/12/2021 UUID

1254-1Total Categoría: $6,150.00 $0.00 $6,150.00

1254Total Grupo: $6,150.00 $0.00 $6,150.00

Grupo: 5127

Categoría: 5127 - Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos

VESTUARIO CASA DE CULTURA
VESTIDOS DE
COLIMA

ROJO CON BLANCO 8$0.002711000121-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
VESTIDOS DE
JALISCO

DE COLORES 8$0.002711000121-10 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJES AZTECA DE
HOMBRES

DORADOS 8$0.002711000121-11 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA CAPAS DE AZTECA DORADAS 8$0.002711000121-12 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJES
PREHISPÁNICOS

BLANCOS 9$0.002711000121-13 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA TRAJES DE TECUÁN BLANCOS 5$0.002711000121-14 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA TRAJES DE TECUÁN NEGRO 9$0.002711000121-15 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJES DE
ACOLITO

ROJOS CON BLANCO 3$0.002711000121-16 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA SOTANA NEGRA 3$0.002711000121-17 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
BLUSAS DE BAILE
DE LA PANELA

DE COLORES 8$0.002711000121-18 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA CAMISAS HOMBRE GRIS 7$0.002711000121-19 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
PANTALONES
HOMBRE COLIMA

VINO CON NEGRO 10$0.002711000121-2 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
PANTALÓN DE
MANTA

BLANCO 6$0.002711000121-20 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA CAMISA DE MANTA BLANCO 7$0.002711000121-21 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
SOMBREROS
ACATECOS

CAFÉS 8$0.002711000121-22 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJES
PREHISPÁNICOS DE
MUJER

VINO CON NEGRO 3$0.002711000121-23 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
ESCUDOS
PREHISPÁNICOS

VERDE CON BASE
CAFÉ

12$0.002711000121-24 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
ARCOS
PREHISPÁNICOS

MADERA 12$0.002711000121-25 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA GABAZOS MADERA 10$0.002711000121-26 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F
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VESTUARIO CASA DE CULTURA YOYOTES MADERA 5 PARES$0.002711000121-27 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA PENACHOS COLORES 4$0.002711000121-28 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA COAS FIERRO Y MADERA 7$0.002711000121-29 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
CAMISA DE
HOMBRE COLIMA

VINO CON NEGRO 8$0.002711000121-3 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
SOMBREROS DE
TECUÁN

PALMA 8$0.002711000121-30 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA

MEXICAPAN
HOMBRES
PANTALÓN,
CHAQUETILLA Y
SEÑIDOR

CAFÉ CON VINO 8$0.002711000121-31 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
PREHISPÁNICO
MUJERES

BLANCAS 8$0.002711000121-32 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE DE
CARNAVAL DE
MUJER

TONOS AZUL Y
ENCAJE BLANCO

8$0.002711000121-33 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
RUMBERA DE
CARNAVAL DE
HOMBRE

TONOS AZUL Y
ENCAJE BLANCO

8$0.002711000121-34 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE DE MUJER
MESTIZO

TONOS ROJOS CON
LISTONES

7$0.002711000121-35 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
CAMISA  DE
HOMBRE MESTIZO

CAMISA COLORES 7$0.002711000121-36 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
FALDA Y BLUSA DE
COSTA  (MUJER)

FLOREADO Y
COLORES DIVERSOS

7$0.002711000121-37 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
CAMISA  DE COSTA
DE HOMBRE

CAMISAS FLOREADAS 8$0.002711000121-38 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE CHINA
POBLANA

CON LENTEJUELA 3$0.002711000121-39 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
VESTIDOS DE
AGUASCALIENTES

VERDES CON BLANCO 7$0.002711000121-4 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE DE DE
MUJER SONES DE
JEREZ

8$0.002711000121-40 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE DE MUJER
MEXICAPAN

8$0.002711000121-41 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE DE MUJER
SONORA BRONCO

7$0.002711000121-42 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE DE
VERACRUZ MUJER
EVOLUCIÓN

FONDO BLANCO 8$0.002711000121-43 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE DE MUJER
FANDANGO

8$0.002711000121-44 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJES DE PUEBLA
DE MUJER

7$0.002711000121-45 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJES DE PUEBLA
CHINACOS DE
HOMBRE

7$0.002711000121-46 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJES DE JALISCO
CHARROS

SACO, CHAQUETILLA,
PANTALÓN, MOÑO

6$0.002711000121-47 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
CINTURONES
PITEADOS

6$0.002711000121-48 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
SOMBREROS DE
JALISCO
CACHIRULEADOS

6$0.002711000121-49 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
CAMISA DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

VERDES CON BLANCO 8$0.002711000121-5 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
SOMBREROS DE
COLIMA

8$0.002711000121-50 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA FUETES 8$0.002711000121-51 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
SOMBREROS DE
CHARRO

NEGRO 6$0.002711000121-52 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F
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VESTUARIO CASA DE CULTURA
SOMBRERO DE
SINALOA

8$0.002711000121-53 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA GABANES 6$0.002711000121-54 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA REBOZO NEGRO 6$0.002711000121-55 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA REBOZO ROJO 7$0.002711000121-56 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
PANTALONES DE
AGUASCALIENTES Y
SONES DE JEREZ

PANTALONES
RAYADOS

8$0.002711000121-57 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
PANTALONES DE
COLIMA

PANTALONES CAFÉ 7$0.002711000121-58 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
SOMBREROS
FANDANGO
VERACRUZ

SOMBREROS DE
PALMA

8$0.002711000121-59 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA FALDAS DE LA FLOR FLOREADAS 5$0.002711000121-6 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA MOÑOS DE JALISCO ROJO 6$0.002711000121-60 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
MASCADA DE
VERACRUZ
HOMBRE

ROJO 6$0.002711000121-61 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
CAMISA Y CHALECO
(SONES DE JEREZ)

CHALECO BICOLOR Y
CAMISA BLANCA C

8$0.002711000121-62 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE MODERNO
DE HOMBRE

NEGRO CON PLATA 20$0.002711000121-63 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE MODERNO
DE HOMBRE

NEGRO CON PLATA 20$0.002711000121-64 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE MODERNO
DE HOMBRE

BLANCO CON
DETALLES EN CUELLO
Y BROCHES DE
PLÁSTICO

9$0.002711000121-65

MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE MODERNO
DE HOMBRE

NEGRO CON
DETALLES DE
LENTEJUELA EN EL
CUELLO (BAILE
BACHATA)

7$0.002711000121-66

MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE MODERNO
DE HOMBRE Y
MUJER

AZUL(CHALECOS) 18$0.002711000121-67 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA ACCESORIO
MUÑEQUERAS
AZULES

27$0.002711000121-68 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA ESPINILLERAS NEGRO 34$0.002711000121-69 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA VESTIDO DE NOVIA BLANCO 1$0.002711000121-7 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
SACO  MODERNO
HOMBRE FIESTA
MEXICANA

SACO ROJO 10$0.002711000121-70 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA CRINOLINAS
BLANCA CON LISTÓN
COLORES

10$0.002711000121-71 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA LEOTARDO 10$0.002711000121-72 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE MODERNO
BODYS

BLANCO/NARANJA 18$0.002711000121-73 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA PECHERA
NARANJA CON
AMARILLO

19$0.002711000121-74 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA TAPA RABO
NARANJA CON
AMARILLO

17$0.002711000121-75 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F
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VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE MODERNO
DE HOMBRE

PANTALÓN AMARILLO
Y CAMISA
FLUORESCENTE

9$0.002711000121-76
MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
TRAJE MODERNO
DE MUJER

FIESTA MEXICANA
ROJA

10$0.002711000121-77 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
PANTALÓN HOMBRE
Y MUJER

ACAMPANADO
GRANDE NEGRO

20$0.002711000121-78 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA TRAJE DE MUJER GUACAMAYAS 8$0.002711000121-79 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA TRAJE DE NOVIO BLANCO 1$0.002711000121-8 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
PANTALÓN
BOMBACHO

VERDE
FLUORESCENTE
HOMBRE

10$0.002711000121-80
MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA
COSERTE Y FALDA
DE PICOS

DE COLORES 10$0.002711000121-81 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA FALDAS DE SATÍN DIVERSOS COLORES 5$0.002711000121-82 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

VESTUARIO CASA DE CULTURA BLUSAS BORDADAS BLANCAS 7$0.002711000121-9 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

5127Total Categoría: $0.00 $0.00 $0.00

5127Total Grupo: $0.00 $0.00 $0.00

Grupo: 5129

Categoría: 5129 - Herramientas, refacciones y accesorios menores

H.M.MONITOR Benq GL950-TA ETM8E00972019$0.002911000531-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M.MONITOR GATEWAY negro
MMC34AA0013317A8
5B4200

$0.002911000531-10 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR ..ACER K192HQL
MMT0AAA00141812E
C04201

$0.002911000531-11 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR ..ACER K192HQL
MMT0AAA001418128
0B4201

$0.002911000531-12 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR BENQ W1508$0.002911000531-13 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR ..ACER K192HQL
MMT0AAA001418128
0F4201

$0.002911000531-14 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR HACER S/N
ETLAM08025835038
5F4210

$0.002911000531-15 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR GATEWAY Negro
MMC34AA003337CA
1L4201

$0.002911000531-16 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR ACER
ETLTY08004117048884
201

NEGRO$0.002911000531-17 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR lg negro 003tpxv3t642$0.002911000531-18 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR SAMNSUNG S19D300NY 02CSHCKF302954B$0.002911000531-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M.MONITOR S/M S/M G925HDA$0.002911000531-3 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M.MONITOR EMACHINE E180HV 10707040085$0.002911000531-4
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M.MONITOR SAMNSUNG 0ZCSHCKF303441A$0.002911000531-5 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F
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H.M.MONITOR Panasonic KX-T7740X 91BCF001329$0.002911000531-6 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M.MONITOR SAMNSUNG ZUMLHTNC700404T$0.002911000531-7 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M.MONITOR BENQ S/M ETG6701333026$0.002911000531-8
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MONITOR GATEWAY negro
MMC34AA0013317D
05B4200

$0.002911000531-9 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR ISB DN-21 Q08B62950$0.002911000532-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR NEGRO$0.002911000532-10 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR S/N S/N$0.002911000532-11 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR S/N S/N$0.002911000532-12 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR S/N S/N$0.002911000532-13 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR S/N S/N$0.002911000532-14 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR S/N S/N$0.002911000532-15 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR S/N negro S/N$0.002911000532-16 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR NEGRO$0.002911000532-17 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR NEGRO$0.002911000532-18 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR NEGRO$0.002911000532-19 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR S/M S/M 15AL461436$0.002911000532-2 YANET REYES BRAVOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR CEC NEGRO$0.002911000532-20 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR $0.002911000532-21
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. REGULADOR $0.002911000532-22
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. REGULADOR $0.002911000532-23
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. REGULADOR $0.002911000532-24
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. REGULADOR $0.002911000532-25
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. REGULADOR $0.002911000532-26
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. REGULADOR S/M S/M 11A330657$0.002911000532-3
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR S/M S/M 10A241765$0.002911000532-4 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR COMPLET S/M S/S$0.002911000532-5 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR COMPLET S/M S/S$0.002911000532-6 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR COMPLET RP1300 15AL180746$0.002911000532-7 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. REGULADOR BEIGE NBKS1000 E10D23830$0.002911000532-8
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F
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H.M. REGULADOR NEGRO$0.002911000532-9 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. TELÉFONO MOTOROLA GATE4500-2 GATEXPL01UQ$0.002911000533-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. TELÉFONO NAKAZAKI 8028 1210802810476$0.002911000533-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. TELÉFONO Panasonic KX-T7730X 1KCCE719870$0.002911000533-3 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. TELÉFONO Retracti lVTCH S/N BLANCO$0.002911000533-4 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. TELÉFONO PANASONIC OGCKC363111 BLANCO$0.002911000533-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. TELÉFONO at&t. gris y blanco$0.002911000533-6 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. VARIOS Pintarron 60 X 90 CM S/S$0.002911000534-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. VARIOS CLOSET MADERA$0.002911000534-10 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. VARIOS CLOSET
MADERA 4 PUERTAS
CORREIZAS

$0.002911000534-11 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. VARIOS TANQUE DE GAS CAPACIDAD 20 KG$0.002911000534-12 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. VARIOS TANQUE DE GAS CAPACIDAD40 KG$0.002911000534-13 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. VARIOS TELIVISION
COLOR NEGRO
PANTALLA  PLANA DE
32"

$0.002911000534-14
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. VARIOS VITRINA CRISTAL
METAL Y VIDRIO
COLOR BEIG

$0.002911000534-15 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. VARIOS Sumadora HR-100TM S/S$0.002911000534-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. VARIOS
Impresora HP
Laserjet

P1102w VND3618186$0.002911000534-3 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. VARIOS PODIUM S/N$0.002911000534-4 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. VARIOS BOCINA NEGRA 1$0.002911000534-5 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. VARIOS
PROYECTOR DE
AUDIO

1$0.002911000534-6 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. VARIOS CALENTADOR$0.002911000534-7 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. VARIOS CLOSET
MADERA 4 PUERTAS
CORREIZAS

$0.002911000534-8 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. VARIOS CLOSET
MADERA 4 PUERTAS
CORREIZAS

$0.002911000534-9 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. MUEBLE DE MADERA 3 Divisiones S/M S/S$0.002911000535-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. MUEBLE DE MADERA cuadrado S/M S/S$0.002911000535-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. MUEBLE DE MADERA Madera S/M S/S$0.002911000535-3 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. MUEBLE DE MADERA MADERA caoba S/N$0.002911000535-4 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. MUEBLE DE MADERA 16 DIVISIONES$0.002911000535-5 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. MUEBLE DE MADERA 16 DIVISIONES$0.002911000535-6 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F
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H.M. MUEBLE DE MADERA
12 DIVISIONES
MADERA

S/N$0.002911000535-7 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. MUEBLE DE MADERA
MUEBLE DE
RECEPCIÓN

$0.002911000535-8
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. MUEBLE DE MADERA
MUEBLE PARA
COMPUTADORA

MADERA$0.002911000535-9 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESCRITORIO S/M S/M S/S$0.002911000536-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
Escritorio de
Cristal/Metal/Grande

$0.002911000536-10
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
Escritorio de
Cristal/Metal/Chico

$0.002911000536-11
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO METALICO$0.002911000536-12 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
NEGTO CON
MADERA

$0.002911000536-13 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
BEIGE CON
MADERA

$0.002911000536-14 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-15 BERTHA ROSAS HERNANDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
MUEBLE PARA
COMPUTADORA

$0.002911000536-16 BERTHA ROSAS HERNANDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO S/N MADERA S/N$0.002911000536-17 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO BEIGE$0.002911000536-18 GABRIELA MONTOYA DEL RIOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO BEIGE$0.002911000536-19 GABRIELA MONTOYA DEL RIOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO S/M S/M S/S$0.002911000536-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO 3 CAJONES ENSAMBLE 43M0XE171828$0.002911000536-20 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO 3 CAJONES$0.002911000536-21 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO 3 CAJONES$0.002911000536-22 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO 3 CAJONES$0.002911000536-23 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
MADERA CON
METAL

BEIGE
MADERA CON
METAL

$0.002911000536-24 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
MADERA CON
METAL

S/N$0.002911000536-25 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO MADERA CAFÉ S/N$0.002911000536-26 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
MADERA CON
METAL

BEIGE S/N$0.002911000536-27 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
MADERA CON
CRISTAL

CAFÉ S/N$0.002911000536-28 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO S/N$0.002911000536-29 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO S/M S/M S/S$0.002911000536-3
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO S/N$0.002911000536-30 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO MADERA S/N CAFÉ$0.002911000536-31 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-32 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F
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H.M. ESCRITORIO MADERA$0.002911000536-33 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
METAL CON
MADERA

$0.002911000536-34 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
METAL CON
MADERA

$0.002911000536-35 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO MADERA NEGRO$0.002911000536-36 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO metal y madera S/N$0.002911000536-37 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO MADERA NEGRO/CAFÉ S/N$0.002911000536-38 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO BEIGE$0.002911000536-39 EFREN HERNANDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO S/M S/M S/S$0.002911000536-4 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
MADERA CON
METAL

BEIGE$0.002911000536-40
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
MADERA CON
METAL

BEIGE$0.002911000536-41
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO BEIGE$0.002911000536-42 JUAN GARCIA LOPEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO BEIGE$0.002911000536-43 JUAN GARCIA LOPEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-44
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-45
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-46
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-47
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-48
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-49
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO S/M S/M S/S$0.002911000536-5 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-50
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-51
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-52
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-53
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO ESCRITORIOS BEIGE 1$0.002911000536-54 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO BEIGE$0.002911000536-55
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO CRISTAL$0.002911000536-56
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-57
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-58
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-59
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F
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H.M. ESCRITORIO Metal S/M S/S$0.002911000536-6 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-60
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-61
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-62
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-63
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-64
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-65
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-66
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-67
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-68
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-69
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO Madera S/M S/S$0.002911000536-7 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-70
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-71
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-72
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO $0.002911000536-73
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO ESCRITORIO
COLOR BEIGE DOS
GAVETAS

$0.002911000536-74 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESCRITORIO ESCRITORIO
MADERA YMETAL
COLOR BEIG

$0.002911000536-75 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESCRITORIO ESCRITORIO
MADERA Y METAL
COLOR BEIG

$0.002911000536-76 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESCRITORIO ESCRITORIO
MADERA Y METAL 5
CAJONES

$0.002911000536-77 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESCRITORIO ESCRITORIO
MADERA Y METAL
GRANDE  5 CAJONES

$0.002911000536-78 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESCRITORIO ESCRITORIO
MADERAY METAL 2
CAJONES

$0.002911000536-79 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESCRITORIO Madera S/M S/S$0.002911000536-8 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ESCRITORIO
Escritorio de
Cristal/Metal

S/M S/S$0.002911000536-9 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO 4 Gavetas Metal S/S$0.002911000537-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO CUATRO GRAVETAS GRIS$0.002911000537-10 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO METAL GRIS S/N$0.002911000537-11 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO S/N$0.002911000537-12 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

42



MUNICIPIO DE ACATLÁN
PUEBLA

Reporte General de Bienes

Al 30/06/2024
07/ago./2024

04:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptGeneralBienes

Usr: jesus

Número de
Inventario

Descripción Tipo Alta
Fecha Factura /

Revalúo
Costo /
Revalúo

Depreciación
Valor Neto

Libros
Marca Número SerieModelo ResponsableFolio Factura

H.M. ARCHIVERO TRES CAJONES BLANCO S/N$0.002911000537-13 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO 3 GAVETAS BEIGE$0.002911000537-14 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO METAL GRIS$0.002911000537-15 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO $0.002911000537-16 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO BEIGE 4 GAVETAS$0.002911000537-17 EFREN HERNANDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO 4 GAVETAS$0.002911000537-18 JUAN GARCIA LOPEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO$0.002911000537-19
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO 4 Gavetas Metal S/S$0.002911000537-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO$0.002911000537-20
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO$0.002911000537-21
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO $0.002911000537-22
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO $0.002911000537-23
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO Negro$0.002911000537-24
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO Negro$0.002911000537-25
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO ARCHIVERO
COLOR BEIGE DOS
GAVETAS

$0.002911000537-26 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ARCHIVERO 2 Gavetas Metal S/S$0.002911000537-3 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO Archivero 2 Puertas Metal S/S$0.002911000537-4 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO 3GABETAS GRIS$0.002911000537-5
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO 3GABETAS GRIS$0.002911000537-6
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO MADERA S/N$0.002911000537-7 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO Madera S/N$0.002911000537-8 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ARCHIVERO Madera CAFÉ S/N$0.002911000537-9 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. MESA Plastico S/M S/S$0.002911000538-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-10
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-11
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-12
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-13
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-14
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-15
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F
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H.M. MESA C/RUEDAS Negro$0.002911000538-16
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA C/RUEDAS Negro$0.002911000538-17
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA C/RUEDAS Negro$0.002911000538-18
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-19
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA MADERA BEIGE$0.002911000538-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-20
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-21
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-22
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-23
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA MESA
MADERA Y METAL
TAMAÑO CHICA

$0.002911000538-24 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. MESA MESA CHICA
COLOR NARANJA
METAL NEGRO

$0.002911000538-25 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. MESA MADERA BEIGE$0.002911000538-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA MADERA BEIGE$0.002911000538-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA MADERA BEIGE$0.002911000538-5
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-6
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-7
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-8
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MESA $0.002911000538-9
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-10 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-11 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-12 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-13 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-14 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-15 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-16 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-17 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-18 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA TELA Negra$0.002911000539-19 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA NEGRO$0.002911000539-2 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F
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H.M. SILLA DE OFICINA NEGRO S/N$0.002911000539-20 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA TELA Negra S/N$0.002911000539-21 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA PIEL NEGRO S/N$0.002911000539-22 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA Negra S/N$0.002911000539-23 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA PLASTICO Negra S/N$0.002911000539-24 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA PLASTICO Negra S/N$0.002911000539-25 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA SINTETICA Negra S/N$0.002911000539-26 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA NEGRO$0.002911000539-27 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-28
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-29 JUAN GARCIA LOPEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA NEGRO$0.002911000539-3 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-30 JUAN GARCIA LOPEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-31
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-32
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA NEGRA$0.002911000539-33 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA NEGRA$0.002911000539-34 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA GUINDA$0.002911000539-35 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA NEGRO$0.002911000539-36
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA NEGRO$0.002911000539-37
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA NEGRO$0.002911000539-38
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-39
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA NEGRO$0.002911000539-4 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-40
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-41
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-42
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-43
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-44
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-45
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-46
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F
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H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-47
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-48
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-49
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA S/N negro S/N$0.002911000539-5 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-50
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-51
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-52
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-53
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-54
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-55
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-56
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-57
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-58
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-59
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA S/N negro S/N$0.002911000539-6 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-60
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA SILLA
METAL Y FORRO TIPO
PIEL COLOR NEGRO
FIJAS

$0.002911000539-61
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SILLA DE OFICINA SILLA
METAL FORRO
NEGRO  TIPO PIEL
FIJA

$0.002911000539-62
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SILLA DE OFICINA SILLA
METAL FORRO TIPO
PIEL COLOR NEGRO
FIJA

$0.002911000539-63
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SILLA DE OFICINA SILLAS
METALY FORRO TIPO
PIELCOR NEGRO
FIJAS

$0.002911000539-64
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SILLA DE OFICINA SILLAS
METALY FORRO TIPO
PIELCOR NEGRO
FIJAS

$0.002911000539-65
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SILLA DE OFICINA SILLAS
METALY FORRO TIPO
PIELCOR NEGRO
FIJAS

$0.002911000539-66
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SILLA DE OFICINA SILLAS$0.002911000539-67 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SILLA DE OFICINA SILLAS
METAL Y FORRO TIPO
PIELCOLOR NEGRO
FIJAS

$0.002911000539-68
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018
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H.M. SILLA DE OFICINA SILLAS
METAL Y FORRO TIPO
PIELCOLOR NEGRO
FIJAS

$0.002911000539-69
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SILLA DE OFICINA S/N verde S/N$0.002911000539-7 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA S/N negro S/N$0.002911000539-8 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLA DE OFICINA $0.002911000539-9 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. BANCA 4 sillas Tela S/S$0.002911000540-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0030/09/2018 S/F

H.M.PINTARRON Chico BLANCO$0.002911000541-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.PINTARRON S/N BLANCO S/N$0.002911000541-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.PINTARRON $0.002911000541-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.PINTARRON BLANCO$0.002911000541-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLON SECRETARIAL NEGRO$0.002911000542-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLON SECRETARIAL NEGRO$0.002911000542-2 GABRIELA MONTOYA DEL RIOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLON SECRETARIAL $0.002911000542-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. SILLON SECRETARIAL $0.002911000542-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLON SECRETARIAL $0.002911000542-5
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLON SECRETARIAL $0.002911000542-6
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLON SECRETARIAL $0.002911000542-7
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLON SECRETARIAL $0.002911000542-8
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M.LOCKER 2 PUERTAS NEGRO Y GRIS$0.002911000543-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.LOCKER 2 PUERTAS BEIGE$0.002911000543-10
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M.LOCKER 2 PUERTAS BEIGE$0.002911000543-11
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M.LOCKER 2 PUERTAS NEGRO Y GRIS$0.002911000543-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.LOCKER metalico dos puertas gris S/N$0.002911000543-3 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.LOCKER metalico 2 puertas gris metal S/N$0.002911000543-4 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.LOCKER METALICO 2 PUERTAS GRIS$0.002911000543-5 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.LOCKER 2 PUERTAS BEIGE$0.002911000543-6 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.LOCKER DOS PUERTAS GRIS METALICO S/N$0.002911000543-7 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.LOCKER 2 PUERTAS NEGRO$0.002911000543-8 JUAN GARCIA LOPEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.LOCKER 2 PUERTAS NEGRO$0.002911000543-9
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. COMPUTADORA HP/ NEGRO HP2311X SNT118G6BY$0.002911000544-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F
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H.M. COMPUTADORA HP/ NEGRO P67401A$0.002911000544-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. COMPUTADORA ghia negro 215588$0.002911000544-3 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. COMPUTADORA GHIA negro 223050$0.002911000544-4 CESAR HERNANDEZ VELAZQUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. COMPUTADORA LG NEGRO$0.002911000544-5 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. CPU GHIA S/M 215606$0.002911000545-1
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. CPU GHIA 228800$0.002911000545-2 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. CPU GHIA 218549$0.002911000545-3 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. CPU GHIA Negro 215573$0.002911000545-4 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. IMPRESORA HP/ NEGRO LASER JET 100 MXX1040RSY$0.002911000546-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. IMPRESORA
HP LASER JET
P1005

$0.002911000546-2 BERTHA ROSAS HERNANDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. IMPRESORA HP LASER JET CNG8G74G26$0.002911000546-3 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. IMPRESORA HP LASER JET CNG8G74G2P$0.002911000546-4 ANDRES AVILES CORTESMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. IMPRESORA LASER JET VND3L60928 NEGRO$0.002911000546-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. IMPRESORA HP LASER JET VNP3X89753$0.002911000546-6 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. IMPRESORA DCP-7055W GRIS U63330E4N949646$0.002911000546-7 JUAN GARCIA LOPEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-10 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-11 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-12 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-13 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-14 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-15 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-16 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-17 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-18 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-19 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR $0.002911000547-2 BERTHA ROSAS HERNANDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-20 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR POLVO ROJO S/N$0.002911000547-21 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F
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H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-22 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. EXTINTOR S/N$0.002911000547-3 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR S/N$0.002911000547-4 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR S/N$0.002911000547-5 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO S/N$0.002911000547-6 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-7 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-8 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. EXTINTOR ROJO$0.002911000547-9 FELIPE DE JESUS CORREA SALGADOMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESCALERA 3 MTS$0.002911000548-1 BERTHA ROSAS HERNANDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. VENTILADOR HONEYWELL$0.002911000549-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. VENTILADOR LASKO
GRIS CON AZUL
MARINO

S/N$0.002911000549-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. VENTILADOR METALICO$0.002911000549-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. VENTILADOR blanco$0.002911000549-4 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ANAQUEL METAL S/N$0.002911000550-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ANAQUEL CINCO DIVISIONES NEGRO S/N$0.002911000550-2 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ANAQUEL MADERA S/N$0.002911000550-3 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ANAQUEL
CUATRO
DIVISIONES

NEGRO S/N$0.002911000550-4 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ANAQUEL
CUATRO
DIVISIONES

S/N$0.002911000550-5 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ANAQUEL ANAQUEL
COLOR BLANCO  6
DIVICIONES

$0.002911000550-6 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M.CAMA MADERA VERDE S/N$0.002911000551-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.CAMA DE EXPLORACIÓN$0.002911000551-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.CAMA DE EXPLORACION BEIGE BAME$0.002911000551-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. VITRINA S/N$0.002911000552-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. NICHO S/N$0.002911000553-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. NICHO P/BANDERA madera$0.002911000553-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. TELEVISOR SANYO Negra S/N$0.002911000554-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESTANTE CINCO DIVISIONES S/N$0.002911000555-1 FRANCISCO DOMINGUEZ VALLEMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. ESTANTE $0.002911000555-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESTANTE $0.002911000555-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F
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H.M. ESTANTE $0.002911000555-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESTANTE $0.002911000555-5
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. ESTANTE
11 PIEZAS
ANAQUELES

METAL AZUL$0.002911000555-6 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. FOTO PANORÁMICA S/N$0.002911000556-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. FOTO PANORÁMICA madera$0.002911000556-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. FOTO PANORÁMICA IGLESIA ACATLAN$0.002911000556-3
JESUS ALBERTO MARTINEZ
VELAZQUEZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M.SALA TRES SILLONES S/N CAFÉ$0.002911000557-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.SALA 3 PIEZAS Negro$0.002911000557-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MESA
MADERA
C/CAJONES

S/N CAFÉ$0.002911000558-1 JONATHAN DEL RIO MARTINEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.MESA $0.002911000558-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.RADIO PORTATIL KENWOOD NEGRO B3403103$0.002911000559-1 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.RADIO PORTATIL KENWOOD NEGRO B3400199$0.002911000559-2 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.RADIO PORTATIL KENWOOD NEGRO B3400191$0.002911000559-3 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.RADIO PORTATIL KENWOOD NEGRO B3503402$0.002911000559-4 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M.RADIO PORTATIL KENWOOD NEGRO 60801482$0.002911000559-5 JESUS GAMEZ RODRIGUEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REFRIGERADOR WT4001D GRIS Y NEGRO VS04114371$0.002911000560-1 JUAN GARCIA LOPEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REFRIGERADOR MABE BLANCO 1206A312851$0.002911000560-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. REFRIGERADOR WT5505D WHUIRPOOL$0.002911000560-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M.SILLON $0.002911000561-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. COMEDOR $0.002911000562-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. COMEDOR $0.002911000562-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. HORNO DE MICROONDAS G.E. 12013016C00145$0.002911000563-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. BURRO DE PLANCHAR $0.002911000564-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. BURRO DE PLANCHAR $0.002911000564-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. LITERA $0.002911000565-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. LITERA $0.002911000565-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. LITERA $0.002911000565-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. LITERA $0.002911000565-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. LITERA $0.002911000565-5
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F
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H.M. COCINETA $0.002911000566-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. COCINETA $0.002911000566-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. LAVADORA
WHIRPOOLCAP.13K
G

$0.002911000567-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. LAVADORA WHIRPOOL CY1530307$0.002911000567-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

BOILER CAL-O-REX BLANCO S1138COXAN06754$0.002911000568-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0002/09/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Saxofón alto Conn 1$0.002911000569-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Base de tarola 1$0.002911000569-10 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Clarinetes Silver Stone 2$0.002911000569-11 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Clarinetes Silver Stone 2$0.002911000569-12 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Atriles 6$0.002911000569-13 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA TAMBORA DE 22”                HERCH 1$0.002911000569-14 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA TAROLA HERCH 1$0.002911000569-15 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA SAXOR CENTURY 2$0.002911000569-16 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
PLATILLO DE AIRE
16”

SABIAN 1$0.002911000569-17 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA CENCERRO  LP 1$0.002911000569-18 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
TROMBON DE
EMBOLOS

           SYMPHONIC 1$0.002911000569-19 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Trompeta Rossetti 1$0.002911000569-2 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
TROMBON DE
EMBOLOS

SYMPHONIC 1$0.002911000569-20 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA TIMBALES LP 1$0.002911000569-21 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA REDOBA PLASTICO LP 1$0.002911000569-22 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA GUIRO LP 1$0.002911000569-23 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
FUNDA PARA
PLATILLO

               RIVERS 1$0.002911000569-24 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
TROMBON DE
EMBOLOS

JUPITER 1$0.002911000569-25 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
PLATILLO DE AIRE
20 “

SABIAN 1$0.002911000569-26 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
UN PAR DE
PLATILLOS

SABIAN 1$0.002911000569-27 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
METRONOMO
PENDULO

1$0.002911000569-28 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
ATRIL PARA
CONTRATIEMPO

JB-B 1$0.002911000569-29 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Trompeta Blessing 1$0.002911000569-3 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA ATRIL PARA TAROLA 2TS 1$0.002911000569-30 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F
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H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
ATRIL PARA
PLATILLO DE
REMATE

1$0.002911000569-31 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
ATRIL PARA
PLATILLO

1$0.002911000569-32 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA PANDEROS Negro$0.002911000569-33
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA PANDEROS Negro$0.002911000569-34
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA PANDEROS Negro$0.002911000569-35
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA PANDEROS Negro$0.002911000569-36
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA GUITARRAS Negro$0.002911000569-37
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA GUITARRAS Negro$0.002911000569-38
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA GUITARRAS Negro$0.002911000569-39
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Trompeta  Si bemol 1$0.002911000569-4 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA GUITARRAS Negro$0.002911000569-40
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA GUITARRAS Negro$0.002911000569-41
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA MARACAS 10 PIEZAS$0.002911000569-42
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA PARES DE CLAVES Negro$0.002911000569-43
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA GUIROS 2 PIEZAS$0.002911000569-44
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA BASES DE LECTURA Negro$0.002911000569-45
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA BASES DE LECTURA Negro$0.002911000569-46
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA BASES DE LECTURA Negro$0.002911000569-47
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA BASES DE LECTURA Negro$0.002911000569-48
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA BASES DE LECTURA Negro$0.002911000569-49
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Saxor Maxima 1$0.002911000569-5 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA
Tuba blanca de fibra
de vidrio

1$0.002911000569-6 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Trombón Si bemol 1$0.002911000569-7 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Trombón Jupiter 1$0.002911000569-8 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. INSTRUMENTOS DE MUSICA Tambora 1$0.002911000569-9 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M.SILLA PLEGABLE METAL SILLAS PLEGABLES 38$0.002911000570-1 MIGUEL ISAY CONTRERAS CRUZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE NEGRA$0.002911000571-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-10
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-11
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F
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H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-12
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-13
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-14
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-15
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-16
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-17
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-18
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-19
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE NEGRA$0.002911000571-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE NEGRA$0.002911000571-3 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE NEGRA$0.002911000571-4 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE NEGRA$0.002911000571-5 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE 75 PIEZAS NEGRO$0.002911000571-6
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE 14 PIEZAS Negro$0.002911000571-7
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-8
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA NEGRA PLEGABLE $0.002911000571-9
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA BLANCA NEGRA$0.002911000572-1 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. SILLA BLANCA NEGRA$0.002911000572-2 HONORIO RAMIREZ RAMIREZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. MAQUINA DE COSER 57550A-5 BEIGE BROTHER$0.002911000573-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. BÁSCULA CON ESTADIMETRO CON ESTADIMETRO BAME$0.002911000574-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M.BASES PARA CORTINAS AZUL$0.002911000575-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M.BASES PARA CORTINAS AZUL$0.002911000575-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. PULPO SERIGRAFIA $0.002911000576-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. LAMPARA SERIGRAFIA $0.002911000577-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018 S/F

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN BANCO CIRCULAR
METAL FORMA
CIRCULAR

$0.002911000578-1 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
CAJONERO DE
PLASTICO  CON
RUEDAS

COLOR BLANCO
5CAJONES

$0.002911000578-10 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
CAMA DE
EXPLORACION

METAL FORRO TIPO
PIELCOLOR GUINDA

$0.002911000578-11 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
CAMA DE
TRATAMIENTIO

MADERA$0.002911000578-12 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
CAMA DE
TRATAMIENTO

COLOR AZUL$0.002911000578-13 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018
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H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN CAMA ELECTRICA METALICA$0.002911000578-14 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN CAMILLA MECANICA

METALICA CON
FORRO NEGRO TIPO
PIEL Y  SISTEMA DE
RUEDAS

$0.002911000578-15

URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN CAMINADORA COLORGRIS$0.002911000578-16 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN

CARRITO DE
PARATOS
ELECTRONICOS
CON RUEDAS

COLORBLANCO$0.002911000578-17 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN COJIN
FORRO TIPOPIEL
AZUL

$0.002911000578-18 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN COLCHON FORRO TIPO PIEL$0.002911000578-19 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
BARRAS
PARALELAS

METALICAS COLOR
BLANCO Y BARRA DE
MADERA

$0.002911000578-2
URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN COLCHONETAS$0.002911000578-20 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
ELECTROESTIMULA
DOR

COLOR GRIS$0.002911000578-21 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
ESCALERIILLA DE
METAL

DOS PELDAÑOS$0.002911000578-22 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
ESCALERILLA DE
DOS PELDAÑOS

METAL$0.002911000578-23 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
ESCALERILLAS
PARA DEDOS

MADERA$0.002911000578-24 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN ESCALERRILLAS 2 ESCALONES METALI$0.002911000578-25 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN ESPEJO DE PARED MARCO DE METAL$0.002911000578-26 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
ESPEJO
DESLIZABLE

MARCO DE MADERA 4
RUEDAS

$0.002911000578-27 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN ESPEJO MOVIL$0.002911000578-28 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN ESTANTE METALICO
MEL COLOR VERDE  6
DIVICIONES

$0.002911000578-29 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN BARRAS SUECAS
METAL COLOR
BLANCO

$0.002911000578-3 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN ESTUFA
COLOR BLANCO 4
PARRILAS Y HORNO

$0.002911000578-30 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
LAMPARA
INFRAROJA

METAL$0.002911000578-31 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN LAVA MANO METALICO$0.002911000578-32 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
MESA DE
EXPLORACION

COLOR VERDE$0.002911000578-33 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
MESA DE
EXPLORACION
INFANTIL

COLORBLANCA$0.002911000578-34 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
MESA DE
FORTALECIMIENTO
DE MANO

MADERAY METAL
COLOR BLANCO

$0.002911000578-35 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN

MESA DE
TRASPORTE DE
APARATOS
ELECTRONICO

MADERA CON
RUEDAS

$0.002911000578-36 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
MESA DE
TRATAMIENTO

MADERA Y FORRO
TIPO PIEL

$0.002911000578-37 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018
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H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
MESA MADERA
PEQUEÑA

MADERA Y METAL$0.002911000578-38 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN MESA METALICA
METAL COLOR
AMARILLA

$0.002911000578-39 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
BASCULA PARA
ADULTOS

METAL$0.002911000578-4 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
MOTO BOMBA
CENTRIFUGA

COLOR NARAJA$0.002911000578-40 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN PARAFINERO$0.002911000578-41 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
PORTA
GARRAFONES

METALICO PARA 2
GARRAFONES

$0.002911000578-42 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN PORTA SUEROS METAL Y RUEBAS$0.002911000578-43 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN PORTASUERO METALICO  GRANDE$0.002911000578-44 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN PORTASUERO METALICO PEQUEÑO$0.002911000578-45 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN RAMPA BLANCA$0.002911000578-46 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
RAMPA CON
ESCALERA

METAL Y MADERA$0.002911000578-47 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN SILLA PARA BAÑO
COLOR BLANCA Y
METAL

$0.002911000578-48 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN SILLADE RUEDAS
MATAL FORRO COLOR
NEGRO

$0.002911000578-49 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
BASCULA
PEDIATRICA

METAL$0.002911000578-5 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN TIMON
METALICO COLOR
BLANCO

$0.002911000578-50 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN TINA BAÑERA
COLOR NEGRO BASE
ESTRUCTURA FIRME

$0.002911000578-51 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN TINA BAÑERA BLANCA CON BOMBA$0.002911000578-52 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN TINA BAÑERA BLANCA CON BOMBA$0.002911000578-53 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN TINA DE REMOLINO MATALICO$0.002911000578-54 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN BICICLETA FIJA
METALICA COLOR
ROJO

$0.002911000578-6 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN BOMBA PARA TINA METAL COLOR GRIS$0.002911000578-7 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN BOTIQUIN METAL COLOR AZUL$0.002911000578-8 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN
BOTIQUIN DE
MADERA

MADERA COLOR
BLANCO

$0.002911000578-9 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZMENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. CANTEAORA CANTEADORA$0.002911000579-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SIERRA SIERRA DE MESA SME-10 GRIS$0.002911000580-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SIERRA SIERRA DE MESA SME-10 GRIS$0.002911000580-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SIERRA
SIERRA DE MESA
PARA MADERA CON
BASE

KMBTS-10N ROJO$0.002911000580-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SIERRA
SIERRA DE MESA
PARA MADERA CON
BASE

KMBTS-10N ROJO$0.002911000580-4
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018
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H.M. SIERRA SIERRA CINTA SCL-10 GRIS Y NARAJA$0.002911000580-5
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. SIERRA
SIERRA CINTA PARA
MADERA DE PISO

KNSCM-10A ROJO$0.002911000580-6
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. TALADRO
TALADRO LASSER
DE COLUMNA DE
BASE

KNDP-2500W ROJO Y NEGRO$0.002911000581-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. TALADRO
TALADRO LASSER
DE COLUMNA DE
BASE

KNDP-2500W ROJO Y NEGRO$0.002911000581-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. TALADRO
TALADRO LASSER
DE COLUMNA DE
BASE

KNDP-2500W ROJO Y NEGRO$0.002911000581-3
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESCOPIO
ESCOPIO PARA
MADERA
HORIZONTAL

DC-M53816-B NEGRO Y AZUL$0.002911000582-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. BATIDORA
BATIDORA DE
BANDA

B35F$0.002911000583-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. BATIDORA
BATIDORA
PROFESIONAL

$0.002911000583-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. HORNO INDUSTRIAL
HORNOS DE USOS
MULTIPLES

MC-35$0.002911000584-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. LICUADORA
LICUADORA
INDUSTRIAL

T3L$0.002911000585-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. LICUADORA
LICUADORA
INDUSTRIAL

T3L$0.002911000585-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESTUFA
ESTUFAS CON6
QUEMADORES

$0.002911000586-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. ESTUFA ESTUFA Negro$0.002911000586-2
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

H.M. COCINA INTEGRAL COCINA INTEGRAL$0.002911000587-1
JACINTO EUSEBIO VELAZQUEZ
PEREZ

MENORES A 70 UMA $0.00$0.0001/10/2018

5129Total Categoría: $0.00 $0.00 $0.00

5129Total Grupo: $0.00 $0.00 $0.00

Grupo: 7630

Categoría: 7630 - Bienes bajo contrato en comodato

CAMIONETA URVAN DUCATO DIF 2014
ZFCKFFS11E245761
9

$0.005411000005-10 URIEL YOLATL ARIZA SANCHEZCOMODATO $0.00$0.0014/10/2018

CAMIONETA FORD F-150 XL 4X2 2017$0.005411000005-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0014/10/2018

CAMIONETA CHEVROLET 2016
3GCPC9EC0GG1844
72

$0.005411000005-6 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0014/10/2018

CAMIONETA
CHEVROLET
DODGE RAM

2011 3D7C5EK1BG55157$0.005411000005-7 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0014/10/2018

CAMIONETA NISSAN JAULA 2013 3N60025T00K067763$0.005411000005-8 EFREN HERNANDEZCOMODATO $0.00$0.0014/10/2018

CHALECO ANTI-BALAS
5 CHALECOS -
MINIMO NIVEL III-A

PMT-CBAP-III-A 2
PLACAS BALISTICAS
NIVEL IV

204083-204167-
204168-204281-
204282

$0.005511000012-1
LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0014/10/2018

CHALECO ANTI-BALAS
11 CHALECOS EDO
REGULAR-MAL

S.M. S.S$0.005511000012-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0014/10/2018

PISTOLA 9 MM BERETTA PX179492$0.005511000060-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

PISTOLA 9 MM BERETTA PX179491$0.005511000060-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

PISTOLA 9 MM BERETTA PX179422$0.005511000060-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018
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PISTOLA 9 MM BERETTA PX179423$0.005511000060-4 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

PISTOLA 9 MM BERETTA PX179421$0.005511000060-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

CARABINA SEMIAUTOMATICA COLT LE455606$0.005511000061-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

CARABINA SEMIAUTOMATICA COLT LE455613$0.005511000061-2 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

CARABINA SEMIAUTOMATICA COLT LE484064$0.005511000061-3 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

CARABINA SEMIAUTOMATICA COLT LE484045$0.005511000061-4 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

CARABINA SEMIAUTOMATICA COLT LE455769$0.005511000061-5 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

BASTONES $0.005511000062-1 LUCIANO VAZQUEZ MENDEZCOMODATO $0.00$0.0001/10/2018

7630Total Categoría: $0.00 $0.00 $0.00

7630Total Grupo: $0.00 $0.00 $0.00

1,532Número Total de Activos: Total de Costo:

TOTALES:

Total Valor en Libros:

Total Depreciación:

$24,326,080.63

$3,299,729.82

$21,026,350.81
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